1. kolo M-SsAZ ziaci Banskd& Bystrica 27.04.2013
(30.04.2013 20:09:24)

60 m finale A mladsi Ziaci
1 Figa Lucas 000316 MAC REDOX Lucenec 8,00
2 Putnok Martin 000402 AK Mostarenl MSK Brezno 8,51
3 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,52
4 Krsiak Jéan 010323 MAC REDOX LucCenec 8,72
5 Bugo$ Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,76
6 Skultéty Jozef 000220 AK Mostarenl MSK Brezno 9,06
7  Jamborek Tomas 000519 AO Olympia Povazskd Bystrica 9,11
60 m finale B mladsi Ziaci
1 Harant Patrik 010927 AO Olympia Povazskd Bystrica 9,46
2 Cesnek Damiéan 010209 SKP Zilina 9,62
3 Petldk Adam 011029 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,89
4 Viskup Michal 011010 AO Olympia Povazskd Bystrica 10,01
5 Vaclavik SAmuel 010112 MAC REDOX Lucenec 10,09
Vrabec Erik 000620 AO Olympia PovazZskad Bystrica DO
Van&ek Alex 000930 AO Olympia Povazskd& Bystrica DO
Oravkin Jan 010203 AK Mostareni MSK Brezno DO
60 m 1. beh mladsi Ziaci
1 Figa Lucas 000316 MAC REDOX Lucenec 8,17
2  Skultéty Jozef 000220 AK Mostarennl MSK Brezno 8,97
3 Franek Michal 010315 AO Olympia Povazska Bystrica 9,18
4 Oravkin Jan 010203 AK Mostarennl MSK Brezno 9,57
5 Petldk Adam 011029 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 9,78
6 Dani3 Simon 010326 AO Olympia PovaZska Bystrica 10,57
Baric¢édk Kristién 000819 AK Spartak Dubnica nad Vahom NP,
Jasica Patrik 000511 AK Spartak Dubnica nad Vahom NP,
60 m 2. beh mladsi Ziaci
1 Bugos Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,97
2 Jamborek Tomas 000519 AO Olympia Povazska Bystrica 9,39
3 Harant Patrik 010927 AO Olympia Povazska Bystrica 9,42
4 Cesnek Damian 010209 S8KP Zilina 9,68
5 Viskup Michal 011010 AO Olympia Povazskd& Bystrica 10,04
6 Bubeliny Martin 001021 AK Mostarenni MSK Brezno 10,79
60 m 3. beh mladsi ziaci
1 Putnok Martin 000402 AK Mostareni MSK Brezno 8,62
2 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 8,63
3 KrsSiak Jéan 010323 MAC REDOX LucCenec 8,76
4 Vancek Alex 000930 AO Olympia PovazZska Bystrica 9,68
5 Vrabec Erik 000620 AO Olympia PovazZska Bystrica 10,04
6 Vaclavik SAmuel 010112 MAC REDOX Lucenec 10,06
7 Nomilner Martin 010513 AK Mostaren MSK Brezno 11,33
150 m 1.beh mladsi ziaci
1 Belén Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21,92
2 Gajan Samuel 010810 Atleticky c Liptovsky Mikuld$s 23,09
3 Durkech Miroslav 010727 AO Olympia Povazskéd Bystrica 23,79
4 Cesnek Damian 010209 S8KP Zilina 24,06
5 Sevé&ik Jakub 010116 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 24,40
6 Olah Oliver 000905 S8KP Zilina 24,82
7 Fizel Emanuel 010829 MAC REDOX Lucenec 26,84
Téth Vendelin 010129 MAC REDOX Lucenec DQ
150 m 2.beh mladsi ziaci
1 Figa Lucas 000316 MAC REDOX Lucenec 19,58
2 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 21,06
3 Harant Andrej 010927 AO Olympia Povazska Bystrica 24,23
4 Petldk Adam 011029 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,34
5 Bubeliny Martin 001021 AK Mostaren MSK Brezno 26,41
6 Dovala Adam 011218 AK Mostareri MSK Brezno 26,78
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m 3.beh

Krsiak Jan
Schrimpel Luk&s
Franek Michal
Skultéty Jozef
Romanak Martin
Valéasek Erik

m 4.beh

Vesely Lukas
SVec Jakub
Kubis TLubomir
Vaclavik Samuel

m 1.beh

Labo David
Schrimpel Lukas
Hyravy Filip
Sev&ik Jakub
Kelenyei Richard
Sujansky Boris
Janicek Michal
Svec Jakub

m 2.beh

Figa Lucas
Wagner Erik
Gajan Samuel
Karman Daniel
Harant Patrik
Saniga Kristiéan
Kubig Twubomir

m

1000

60

O J o U bW

~N o0 W N

m

Bugos Filip
Pauliny Andrej
Michalec Patrik
Cesnek Damiéan
Gajan Samuel
0lah Oliver
Durkech Miroslav
Pil4t Jaroslav
Saradin Henry
Dovala Adam
Janicek Michal
Baric¢ak Kristian
Jelinek Patrik

m
Ilavsky Milan
Guga Sebastian
Harant Andre]
Karman Daniel
Macko Matus
Mosko Stanislav
Jelinek Patrik
Nomilner Martin
Valédsek Erik

prek.

Schrimpel Luk&s
Belan Marek
Sev&ik Jakub
Krsiak Jén
Wagner Erik
Pilét Jaroslav
Viskup Michal

mladsi Ziaci
010323
000611
010315
000220
011026
000717

mladsi ziaci
000829
001203
010419
010112

mladsi Ziaci
000311
000611
001104
010116
010131
010312
010801
001203

mladsi Ziaci
000316
010621
010810
000608
010927
000523
010419

mladsi ziaci
000621
010401
000407
010209
010810
000905
010727
010220
010206
011218
010801
000819
010723

mladsi ziaci
000703
010517
010927
000608
010125
001101

010513
000717

mladsi Ziaci
000611
001104
010116
010323
010621
010220
011010

MAC REDOX Lucenec

AO Olympia PovaZskad Bystrica
AO Olympia Povazskd& Bystrica
AK Mostéaren MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia Povazskd Bystrica

MAC REDOX Lucenec
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad Vdhom
MAC REDOX Lucdenec

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AO Olympia PovazZskd Bystrica

MAC REDOX Lucenec

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK SK Univerz Banskd Bystrica
AO Olympia Povazskd& Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad V&hom

MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazska& Bystrica

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazskd& Bystrica

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia PovaZska Bystrica
SKP Zilina

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
SKP Zilina

AO Olympia PovaZskad Bystrica
AO Olympia Povazsk& Bystrica
AO Olympia Povazskd& Bystrica
AK Mostaren MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad Vadhom
AK Spartak Dubnica nad Vadhom
AK Spartak Dubnica nad Vadhom

AO Slavia ZU Zilina

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AO Olympia PovaZska Bystrica

MAC REDOX Lucenec

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AK Mostaren MSK Brezno

AO Olympia Povazskd Bystrica

AO Olympia Povazsk& Bystrica

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AK SK Univerz Banskd Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazskd Bystrica

AO Olympia Povazsk& Bystrica

AO Olympia Povazskd Bystrica
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21,19
21,54
22,30
27,28
DQ
DQ

23,35
23,76
24,90
26,67

44,17
45,34
45,70
52,89
54,74
60,02
DQ
DQ

41,98
49,27
49,84
50,87
57,00
57,67
DQ

143,34
:50,97
:50,99
:53,71
:58,19
:58,45
:09,21
:17,29
34,46
DO
DQ
DQ
DQ

17,18
:33,04
:38,83
:43,00
:48,78
:51,74
:57,24
:16,15

DQ

10,92
11,59
11,98
12,12
12,34
12,45
12,83

SB
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Saniga Kristian
Pilarc¢ik Roman
Peterek Tomas

prek. 1 beh
Sev&ik Jakub
Krsiak Jan
Wagner Erik
Piladt Jaroslav
Pilarc¢ik Roman

prek. 2.beh
Schrimpel Luk&as
Beléan Marek
Viskup Michal
Saniga Kristiéan
Peterek Toméas

Hyravy Filip
Putnok Martin
Dratva Sebastian
Franek Michal
Oravkin Jéan
Karman Daniel
Belan Marek
Vesely Lukas
Durkech Miroslav
Vrabec Erik

Guga Sebastian
Viskup Michal
Bubeliny Martin

Hyravy Filip 442
Putnok Martin 425
Dratva Sebastian 396
Franek Michal 390
Oravkin Jan 397
Karman Daniel 374
Belan Marek X

Vesely Lukas 362
Durkech Miroslav 362
Vrabec Erik 310
Guga Sebastian 351
Viskup Michal b4

Bubeliny Martin 303
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430
406
412

358
363
350
336
347
b4

b4

000523
000315
030203

mladsi Ziaci

010116
010323
010621
010220
000315

mladsi Ziaci

000611
001104
011010
000523
030203

mladsi Zziaci

001104
000402
000726
010315
010203
000608
001104

010727

010517
011010
001021

460
326
425
389
385
378
373
362
b4

359
b4

333
312

mladsi ziaci

Skultéty Jozef
Dratva Sebastiéan
Putnok Martin
Michalec Patrik
Hyravy Filip
Bugos Filip
Molnadr Peter
Belds Karol
Wagner Erik
Kelenyei Richard
Jelinek Patrik
Véaclavik Samuel
Téth Vendelin

120 125

Skultéty Jozef o
Dratva Sebastidn o
Putnok Martin o

130
o

000220
000726
000402
000407
001104
000621
000201
010924
010621
010131
010723
010112
010129

135
o

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
TJ Orava Dolny Kubin
SK mesta Dudince

AK SK Univerz Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia PovaZskad Bystrica
AO Olympia Povazsk& Bystrica
TJ Orava Dolny Kubin

AO
AK
AO
AK
SK

Olympia PovazZska& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia PovaZskd Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica
mesta Dudince

MAC REDOX Lucenec

AK Mostéren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia PovazZska& Bystrica
AK Mostaren MSK Brezno

MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia PovazZskad Bystrica
AO Olympia PovazZskad Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia Povazskd& Bystrica
AK Mostéareil MSK Brezno

AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren MSK Brezno

AO Olympia Povazskd& Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad V&hom
TJ Orava Dolny Kubin

AO Olympia PovazZska Bystrica
AO Olympia Povazskd Bystrica
AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Védhom
MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

140 145 150 154 157 160
o o o o o XXX
o o o XXX
o o XXX

12,84
12,95
13,23

11,98
12,12
12,34
12,45
12,95

10,92
11,59
12,83
12,84
13,23

460
430
425
412
398
378
373
363
362
359
351
333
312

154
150
145
140
135
135
135
120
120
120
120
120
DQ



Michalec Patrik o o X0 o o XXX
Hyravy Filip o o o o XXX
Molndr Peter o o o X0 XXX
Bugo3 Filip o o o X0 XXX
Wagner Erik o XXX
Beléds Karol o XXX
Jelinek Patrik X0 XXX
Kelenyei Richard xo XXX
Vaclavik Samuel XXO XXX
Té6th Vendelin
gula mladsi Ziaci
1 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
2 Jamborek Tomas 000519 AO Olympia Povazskd Bystrica
3 Sujansky Boris 010312 AO Olympia Povazskd& Bystrica
4 Belas Karol 010924 AO Olympia Povazskd Bystrica
5 Vesely Lukéas 00 MAC REDOX Lucenec
6 Vigas Martin 001216 AK SK Univerz Banska Bystrica
7 Haban Patrik 010725 AO Olympia Povazskd Bystrica
8 Pilarc¢ik Roman 000315 TJ Orava Dolny Kubin
9 Kapustik Jan 01 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
10 Pil4t Jaroslav 010220 AO Olympia Povazska Bystrica
Budinsky Rastislav 000909 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jadica Patrik 000511 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Hrudka Daniel 010102 AK 3K Univerz Banska Bystrica
Molndr Peter 000201 TJ Orava Dolny Kubin
Gyorgy Patrik 00 MAC REDOX Lucenec
Plevka Richard 12,52 X 12,76 12,80 12,79 13,22
Jamborek Tomas 8,33 8,07 8,30 8,56 8,55 8,84
Sujansky Boris 7,32 X 6,38 6,61 6,11 7,12
Belads Karol x 7,78 7,06 7,25 7,42 7,34
Vesely Lukas X X 6,77 6,79 X
Vigas Martin 7,05 7,01 7,30 7,42 6,56
Haban Patrik x 6,60 x 6,77 5,98
Pilarc¢ik Roman 6,28 6,68 6,71 6,38 6,01
Kapustik Jéan 5,61 5,31 5,98
Pil4t Jaroslav X X 5,46
Gyorgy Patrik X X X

Molnadr Peter
Hrudka Daniel
Budinsky Rastislav
Jasica Patrik

kriket

1 Gyorgy Patrik

2 Plevka Richard

3 Michalec Patrik
4 Jamborek Tomas

5 Richter Maximilian
6 Kapustik Jéan

7  Svec Jakub

8 Haban Patrik

9 Beléds Karol
10 Jelinek Patrik
11 Oravkin Jé&n
12 MosSko Stanislav
13 Kelenyei Richard
14 Fedor Martin
15 Kubid TLubomir
16 Kalivoda Denis
17 Nomilner Martin
18 Vancek Alexander

mladsi ziaci

00

000317
000407
000519
010720
01

001203
010725
010924
010723
010203
001101
010131
010803
010419
02

010513
02

MAC REDOX Lucenec

AK
AO
AO
AK
AK
AK
AO
AO
AK
AK
AK
AK
AO
AK
AO
AK
AO

Spartak Dubnica nad V&hom
Olympia PovaZska& Bystrica
Olympia PovazZsk& Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia Povazskad Bystrica
Olympia PovazZska& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Mostarefi MSK Brezno
Spartak Dubnica nad Vahom
SK Univerz Bansk& Bystrica
Olympia PovaZskd& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia Povazskad Bystrica
Mostarefi MSK Brezno
Olympia Povazskad Bystrica

13,22
8,84
7,92
7,78
7,71
7,42
6,99
6,71
5,98
5,46

NM
NM
NM
NM
NM

53,18
50,02
49,62
43,18
41,30
40,84
38,44
37,83
37,34
37,07
36,65
36,35
35,85
34,22
32,38
29,60
29,00
28,32

SB



AK SK Univerz Banskd Bystrica
AK Mostaren MSK Brezno

v3C Dukla Bansk& Bystrica

AK Spartak Dubnica nad V&hom
TJ Orava Dolny Kubin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
VSC Dukla Bansk& Bystrica

TJ Orava Dolny Kubin
AO Olympia Povazské
AO Olympia PovazZské
AO Olympia Povazska
MAC REDOX Lucdenec

AO Olympia PovazZskd Bystrica
AO Olympia PovazZskd Bystrica
Atleticky klub Bactuch
Atleticky klub Bactuch

VSC Dukla Banskd Bystrica
Atleticky klub Bactuch

Bystrica
Bystrica
Bystrica

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia PovazZska& Bystrica
AO Olympia Povazskd& Bystrica

nad Vahom
Martin

nad Vahom
nad Vahom
Oravou

nad Vahom
nad Vahom

AK Spartak Dubnica
Atleticky klub ZTS
AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
TJ S8szC Nizna nad
AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
SKP Zilina

Slavia ZU Zilina

Olympia PovaZska Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica
Olympia PovaZska& Bystrica
AK Danica Zvolen

AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

TJ Orava Dolny Kubin

AO
AO
AK
AO

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Olympia Povazskd Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia PovaZska Bystrica
TJ $3szC Ni%na nad Oravou
MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren MSK Brezno

Mostaren MSK Brezno

Spartak Dubnica nad Vahom
SK Univerz Bansk& Bystrica
Olympia PovazZsk& Bystrica
Mostaren MSK Brezno

Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia PovaZskd& Bystrica
Olympia Povazskad Bystrica

AK
AK
AK
AO
AK
AK
AO
AO

19 Viga$ Martin 001216
20 Dovala Adam 011218
2 km choédza mladsi ziaci
1 Krestianko Matej 010420
2 Kubis Tubomir 010419
3 Molnar Peter 000201
4 Svec Jakub 001203
5 Kohar Jéan 010312
6 Pilarcik Roman 000315
7 Kolivoda Denis 02
Vanecek Alexander 00
9 Durkovsky Mat(sd 01
10 Fizel Emanuel 010829
11 Danid Simon 010326
12 Fedor Martin 010803
Nikel Marek 000103
Svantner Jan 010119
Kovac¢ Matej 010607
Orovcik Richard 000224
4 x 60 m mladsi Ziaci
1 ZTSDU
2 OLYPB "B"
3 OLYPB "A"
60 m findle A mladsie ziacky
1 Pavleova Michaela 010212
2 Firicova Petra 000823
3 Hradska Julia 000516
4 Hanuliakova Julia 000516
5 Bazikovéa Lenka 000124
6 Kudlikovéa Dana 010821
7 Szturcova Michaela 010413
8 Pozsoniova Sarka 010223
60 m findle B mladSie Zziacky
1 Stillova Simona 011218
2 Stanova Natalia 000928
3 Bucholcerova Janka 010925
Ondrejkova Monika 010828
Murgasova Ema 010102
6 Stulrajterova Silvia 010319
7 Muzilova Terézia 001021
8 Jurédsova Miriam 000304
60 m 1l.beh mladSie Ziacky
1 Hanuliakova Julia 000516
2 Szturcova Michaela 010413
3 Stanova Natélia 000928
4 Muzilova Terézia 001021
5 Golbincova Andrea 020509
6 Paskajova Karin 010203
7 Berkyova Viktéria 010715
8 KucCerdkova Katarina 010906
60 m 2.beh mladSie Ziacky
1 Stulrajterovd Silvia 010319
2 Krasnanova Romana 010425
3 Loskovéa Kamila 001206
4 Duratnd Vanesa Maria 010614
5 Majchutova Zuzana 001203
Kostkova Natéalia 000603
Rojkovéa Zuzana 010921
Debndrovéd Kristina 000827
60 m 3.beh mladSie Ziacky

11

12:
12:
13:

13

14:

14
14

14:

14

14:

16

25,59
22,32

:02,54
38,80
58,91
30,06
:38,85
19,33
:28,31
128,31
38,31
:50, 97
56,72
:13,81

DQ

DO

DQ

DQ

36,48
39,85
41,07

8,52
8,57
8,72
8,91
9,02
9,13
9,21
9,26

9,35
9,38
9,40
9,40
9,40
9,43
9,46
10,47

8,87
9,18
9,30
9,48
9,67
10,27
10,78
11,58

9,47
10,33
10,35
10,40
11,05
NP,
NP,
NP,
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Ondrejkova Monika
Murga$Sova Ema
Mrazkova Eliska
Latkova Lucia
TamadsSova Bernadett
Musukova Natalia
Cunderlikova Radka
Lolkova Simona

4 .beh

BazZzikova Lenka
Stillova Simona
Némethova Natalia
Katrenc¢inova Nikola
Stulajterovd Maria
Poll4dgovéa Kristina
JeSkova Gabriela
Cabanova Kristina

5.beh
Pavleova Michaela
Jurasova Miriam
Bucholcerovad Janka
Babulikova Lucia
Bladhova Karin
Farska Kristina
Hlavajova Paula
Stupdrova Sandra

6.beh

Firicova Petra
Hradska Julia
Pozsoniova Sarka
Poliackova Livia
Bachromnova Lenka
Bladhova Karin

7.beh

Kudlikova Dana
Zajacova Lucia
Jansova Andrea
Burzalova Hana
Karlikova Nikola
Cerovska Nikola
L6sSkova Simona

010828
010102
010708
010927
010928
001218
010919
001206

000124
011218
000928
001202
010108
010530
001031
011119

010212
000304
010925
001017
000630
010316
020319
010409

000823
000516
010223
001123
000806
000630

010821
000811
000712
001103
010409
001129
000612

AO Olympia PovazZskd Bystrica
AK Danica Zvolen

AK Mostarenl MSK Brezno

TJ $55zC NiZna nad Oravou

MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren MSK Brezno

AK Mostaren MSK Brezno

AK SK Univerz Banska Bystrica

mladsie zZziacky

TJ $352C NiZn& nad Oravou

AO Slavia ZU Zilina

AK Spartak Dubnica nad V&hom
SKP Zilina

AK Mostéaren MSK Brezno

AK SK Univerz Banskd Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Mostidrenl MSK Brezno

mladsie Ziacky

AK Spartak Dubnica nad V&hom
TJ Orava Dolny Kubin

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia Povazskéd Bystrica
SKP Zilina

TJ $35zC Ni%na nad Oravou

MAC REDOX Lucenec

mladsie ziacky

Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
SKP Zilina

SKP Zilina

TJ Orava Dolny Kubin

AO Olympia Povazskd Bystrica

mladSie Ziacky

AK Spartak Dubnica nad Vahom
MAC REDOX Lucenec
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec
MAC REDOX Lucenec
AK SK Univerz Bansk& Bystrica

mladSie Ziacky

Zapotoc¢na Sophia
Firicova Petra
Buckulcikovad Méaria
Predajnianska Lenka
Kudlikova Dana
Brunova Lenka
7Zilkova Izabela
Marus$édkovad Martina
Hankova Kristina
Comova Michaela
Cunderlikova Radka
Stillova Simona
Kovacova Carolina
BaZzikova Lenka
Starnova Natéalia
MurgaSova Ema
Bucholcerova Janka
Zajacova Lucia
TamdSova Bernadett
Kucerdkovad Katarina

001223
000823
000401
000915
010821
001001
001205
000505
010516
010522
010919
011218
010305
000124
000928
010102
010925
000811
010928
010906

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Védhom
Atleticky c Liptovsky Mikuléds
AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
SKP Zilina

AK Mostaren MSK Brezno

AO Slavia ZU Zilina

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
TJ $3SZC NiZna nad Oravou

AO Olympia PovazZskad Bystrica
AK Danica Zvolen

AK SK Univerz Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren MSK Brezno

9,42
9,45
9,51
9,65
9,87
10,07
11,25
NP,

9,22
9,26
9,68
9,74
9,99
10,12
10,42
11,97

8,63
9,25
9,38
9,85
10,09
10,58
10,72
NP,

8,65

8,83

9,19
10,20
10,94
NP,

9,22
9,50
9,64
9,66
9,86
10,13
10,43

20,71
21,21
22,06
22,42
22,51
22,52
22,55
22,64
22,66
22,78
22,92
23,10
23,16
23,36
23,39
23,61
23,69
23,79
23,91
23,95



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

150

DS N

m 1.beh

m 2.beh

m 3.beh

m 4.beh

Kmetova Diana
Antolova Tereza
Kocsikova Klaudia
Golbincova Andrea
Jurinova Lucia
Hudecova Diana
Kovacikova Vanesa
Cérovskd Nikoleta
Katrenc¢inova Nikola
Babulikova Lucia
Bladhova Karin
Stulrajterova Silvia
Duratnad Vanesa MAaria
Stofc¢ikovad Margaréta
Poliac¢kova Livia
Krasnanova Romana
Rolkova Zuzana
Paskajova Karin
Farskd Kristina
Berkyova Viktéria
Hlavajova Paula
Majchatova Zuzana
Bladhova Karin
Alténiovd Kristina
Debnarova Kristina
Kostkova Natéalia
JesSkova Terézia
TrSova Terézia
Paulinyova Ema
Hudecova Diana
Luptédkova Gabriela

Buckulc¢ikova Maria
Marusakovad Martina
Murgasova Ema
Golbincova Andrea
Katrenc¢inova Nikola
Poliackova Livia
Farskd Kristina
Luptédkova Gabriela

Firicova Petra
Starnova Natélia
Bucholcerovad Janka
Hudecovad Diana
Babulikova Lucia
Stulrajterova Silvia
Krasnanova Romana
Altadniova Kristina

Zapotocnad Sophia
Predajnianska Lenka
7Zilkova Izabela
Stillova Simona
Kovacova Carolina
Tam&dsSova Bernadett
Kostkova Natélia
JesSkova Terézia

Kmetova Diana
Kocsikova Klaudia
Jurinova Lucia
Duratnd Vanesa Maria

000829
001113
000322
020509
000404
000720
011027
001129
001202
001017
000630
010319
010614
010701
001123
010425
010921
010203
010316
010715
020319
001203
000630
010512
000827
000603
011221
000906
021029
000720
010228

000401
000505
010102
020509
001202
001123
010316
010228

000823
000928
010925
000720
001017
010319
010425
010512

001223
000915
001205
011218
010305
010928
000603
011221

000829
000322
000404
010614

MAC REDOX Lucenec

Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia PovaZskad Bystrica

TJ $35zC Ni%na nad Oravou

AO Olympia PovazZskd Bystrica

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucdenec

SKP Zilina

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AO Olympia PovazZskd Bystrica

AK Mostaren MSK Brezno

AO Olympia PovaZskad Bystrica

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
SKP Zilina

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AO Olympia PovazZskd Bystrica

TJ $35zC NiZna nad Oravou

SKP Zilina

MAC REDOX Lucenec

TJ $35zC Ni%na nad Oravou

AK Mostéaren MSK Brezno

AO Olympia PovaZskad Bystrica

AO Olympia PovaZskad Bystrica

AO Olympia Povazskéd Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom

MAC REDOX Lucdenec

AK SK Univerz Banskd Bystrica
AO Olympia Povazskéd Bystrica

AK SK Univerz Banska Bystrica

mladSie Ziacky

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

AK Danica Zvolen

AO Olympia PovaZska Bystrica
SKP Zilina

SKP Zilina

SKP Zilina

AK SK Univerz Banska Bystrica

mladSie Ziacky

Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia Povazskd Bystrica
AK SK Univerz Bansk& Bystrica
AO Olympia PovaZska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Mostaren MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia Povazskd Bystrica

mladSie Zziacky

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Bansk& Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Slavia ZU Zilina

AK SK Univerz Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad Védhom
AK Spartak Dubnica nad Védhom

mladSie Ziacky

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

TJ $35zC NiZna nad Oravou

AO Olympia Povazskd Bystrica

24,00
24,28
24,55
24,62
24,72
24,81
24,97
25,26
25,31
25,50
25,68
25,71
25,75
25,81
26,05
26,27
26,28
27,03
27,19
27,32
27,84
29,89
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

22,06
22,64
23,61
24,62
25,31
26,05
27,19
DQ

21,21
23,39
23,69
24,81
25,50
25,71
26,27
DQ

20,71
22,42
22,55
23,10
23,16
23,91
DQ
DQ

24,00
24,55
24,72
25,75
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Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazskd& Bystrica
AO Olympia Povazsk& Bystrica

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
SKP Zilina

AK Mosté&reni MSK Brezno

TJ $8572C Nizna& nad Oravou

AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas
AK SK Univerz Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

AO Olympia PovazZskad Bystrica
TJ $55zC NiZna nad Oravou

TJ $852C Nizna& nad Oravou
AK Mostaren MSK Brezno

AO Olympia Povazskéd Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec
MAC REDOX Lucenec
AO Olympia PovazZskad Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas
Atleticky klub ZTS Martin

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléds
AO Olympia Povazskd& Bystrica
AK Mostaren MSK Brezno

AK Mostareil MSK Brezno
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AO Olympia Povazskd& Bystrica
AO Olympia PovaZskd Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky c Liptovsky Mikulas
AK SK Univerz Bansk& Bystrica
Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas
AK Mostaren MSK Brezno

AO Olympia Povazskd& Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazsk& Bystrica

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin

Stof¢ikova Margaréta 010701
Berkyova Viktoéria 010715
Hudecovad Diana 000720
Debndrova Kristina 000827

m 5.beh mladsie Ziacky
Brunova Lenka 001001
Comova Michaela 010522
Cunderlikova Radka 010919
BazZzikova Lenka 000124
Kucerdkova Katarina 010906
Antolova Tereza 001113
Paulinyovéa Ema 021029
TrSova Terézia 000906

m 6.beh mladsie Ziacky
Kovac¢ikova Vanesa 011027
Bladhova Karin 000630
Paskajova Karin 010203
Hlavajova Paula 020319
Majchatova Zuzana 001203
Bladhova Karin 000630

m 7.beh mladSie Ziacky
Kudlikova Dana 010821
Hankova Kristina 010516
Zajacova Lucia 000811
Cérovskd Nikoleta 001129
Rolkova Zuzana 010921

m mladsie ziacky
Zapoto¢na Sophia 001223
Predajnianska Lenka 000915
Kudlikovéa Dana 010821
Zilkova Izabela 001205
Marusakovad Martina 000505
Kralikova Romana 000814
Brunova Lenka 001001
Muzilova Terézia 001021
Kovacova Carolina 010305
Mrazkova Eliska 010708
Antolova Tereza 001113
Hudecova Diana

Stulajterovd Maria 010108
Cerovskd Nikoleta

Musukova Natélia 001218
Stofcikova Margaréta 010701
Kostelanska& Nina 001211
Bal4Zova Ema 020718
Kmetova Diana 000829

m 1.beh mladSie Ziacky
Zapotocnad Sophia 001223
Brunova Lenka 001001
Kovacova Carolina 010305
Antolova Tereza 001113
Stulajterova MAria 010108
Kostelanska Nina 001211
Kmetova Diana 000829
BalaZova Ema 020718

m 2.beh mladSie Ziacky
Kudlikova Dana 010821
7ilkova Izabela 001205
Marus$édkovad Martina 000505
Muzilova Terézia 001021

Atleticky klub ZTS Martin

25,81

27,32
DQ
DQ

22,52
22,78
22,92
23,36
23,95
24,28
DQ
DQ

24,97
25,68
27,03
27,84
29,89
DQ

22,51
22,66
23,79
25,26
26,28

45,98
48,13
48,31
48,66
48,85
50,20
50, 64
52,08
52,54
53,03
54,49
54,91
55,79
56,51
57,44
58,66
60,12
DQ
DQ

45,98
50, 64
52,54
54,49
55,79
60,12
DQ
DQ

48,31
48,66
48,85
52,08
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Predajnianska Lenka
Kralikova Romana
Mrazkova Eliska
Hudecova Diana
Cerovska Nikoleta
Musukova Natalia

Stofc¢ikovad Margaréta

000915
000814
010708

001218
010701

mladsie Ziacky

AK SK Univerz Banskd Bystrica
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AK Mostaren MSK Brezno

AO Olympia PovazZskd Bystrica

AK Mostéren MSK Brezno
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas

mladsie Ziacky

Portasikova Jasmina
Suranova Karin
Szturcova Michaela
Kostelnd Kristina
Sedova Zuzana
Kovacova Gréta
Luptdkovéa Gabriela
Brunova Lenka
Grzndkova D&sa
Berkyova Viktéria
Suskova Stella
Karlikova Nikola
KrSikova Michaela
Paulinyova Ema
Ondrejkovéd Monika

prek.
Buckulc¢ikova Maria
MurgasSova Ema
Jurasova Miriam
Sedova Zuzana
TamasSova Bernadett
Pilarovad Michaela
Adamusova Kristina
Cibic¢kova Paulina
Kocsikova Klaudia
Altényiovéa Kritina
Luptdkovéa Veronika
Sikorova Valéria

prek. 1l.beh
Buckulc¢ikovad Méaria
MurgaSovéa Ema
Cibic¢kova Paulina
Luptédkova Veronika
Sikorova Valéria

prek. 2.beh
Jurédsova Miriam
Sedova Zuzana
TamadSova Bernadett
Pilarova Michaela

prek. 3.beh
Adamusova Kristina
Kocsikova Klaudia
Altényiovéa Kritina

Hradska Julia
Firicova Petra
Pavleova Michaela
Comova Michaela
Jurinova Lucia
Buckulc¢ikova Méaria

Stulrajterova Silvia

Pozsoniova Sarka

000825
001211
010413
010906
010112
011125
010228
001001
010922
010715
000529
010409
010816
021029
010828

000401
010102
000304
010112
010928
000621

010814
000322

020628
010114

000401
010102
010814
020628
010114

000304
010112
010928
000621

000322

000516
000823
010212
010522
000404
000401
010319
010223

Slavia ZU Zilina

Spartak Dubnica nad Vahom

Spartak Dubnica nad Vahom

Slavia ZU Zilina

Spartak Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AK SK Univerz Banskd Bystrica
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AO Olympia PovaZskad Bystrica

MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazskd& Bystrica

MAC REDOX Lucenec

AO Olympia PovazZska& Bystrica

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
AO Olympia Povazskéd Bystrica

AO
AK
AK
AO
AK

mladsie ziacky

Atleticky klub ZTS Martin

AK Danica Zvolen

TJ Orava Dolny Kubin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec

TJ SS5zC Nizna nad Oravou

AO Olympia Povazskd& Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK Mostarenni MSK Brezno
SKP Zilina

mladSie Zziacky

Atleticky klub ZTS Martin

AK Danica Zvolen

AO Olympia Povazskd& Bystrica
AK Mostareni MSK Brezno

SKP Zilina

mladSie Ziacky

TJ Orava Dolny Kubin
AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec

TJ $857zC Niznd nad Oravou

mladSie Zziacky

MAC REDOX Lucenec

mladSie Zziacky

nad Vahom
Martin
nad Vahom

AK Spartak Dubnica
Atleticky klub ZTS
AK Spartak Dubnica
SKP Zilina

TJ $5572C Niznd nad Oravou
Atleticky klub ZTS Martin
AK Mostareni MSK Brezno
SKP Zilina

NDNDODNDNDNNDNDDNDNDNDNDDNDNDDNDDN

48,13
50,20
53,03
54,91
56,51
57,44
58,66

:00,17
:00,34
:00,44
:02,58
:02,96
:04,28
:04,34
:11,21
11,76
:16,48
121,48
122,72
025,17
:35,24

DQ

10,71
11,86
12,12
12,29
12,36
12,46
12,56
12,68
12,72
13,46
13,89
DQ

10,71
11,86
12,68
13,89
DQ

12,12
12,29
12,36
12,46

12,56
12,72
13,46

447
432
410
403
402
399
390
389



9 Kovacova Carolina
10 Némethova Natélia
11 Jurédsova Miriam
12 Bucholcerova Janka
13 Latkova Lucia
14 Mrazkova Eliska
15 Babulikova Lucia
16 Karlikova Nikola
17 Adamusova Kristina
18 Hudecova Diana

Poll4dgova Kristina
20 Ondrejkova Monika
21 Lafekovd Martina
22 Zajacova Lucia
23 Kocsikova Klaudia
24 Musukova Natéalia
25 Krasnanova Romana
LoSkova Kamila
27 Majchutova Zuzana
28 Loskova Simona
29 Grznarova Dasa
30 Kostelanskéd Nina
31 Rojkovad Zuzana
32 Bachroriovad Lenka
Cunderlikova Radka
34 Cabanova Kristina
35 Kucerdkova Katarina

Predajnianska Lenka
Baldzova Ema

Hradska Julia 402
Firicova Petra 431
Pavleovd Michaela 403
Comova Michaela 382
Jurinova Lucia 371

Buckulc¢ikova Maria 371
Stulrajterova Silvi390

010305
000928
000304
010925
010927
010708
001017
01

000622
000720
010530
010828
01

00

000322
001218
010425
001206
001203
001206
01

001211
010921
000806
010919
011119
010906
000915
020718

430
432
410

447
414
385
381 403
358 402
399 x

368 378

AK SK Univerz Banskd Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
TJ Orava Dolny Kubin

AK SK Univerz Banska Bystrica
TJ $35zC Ni%na nad Oravou

AK Mostéaren MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad Vdhom

AO
AO
AK
AO

Olympia PovazZska& Bystrica
Olympia PovaZskd Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica
Olympia PovaZskd Bystrica

MAC REDOX Lucenec

AK Mostéaren MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Mostarenli MSK Brezno

AK SK Univerz Banskd Bystrica

AO Olympia Povazskd& Bystrica

AO Olympia PovazZska& Bystrica

TJ Orava Dolny Kubin

AK Mostarenn MSK Brezno

AK Mostéaren MSK Brezno

AK Mostéaren MSK Brezno

AK SK Univerz Banska Bystrica
AO Olympia PovaZskad Bystrica

Pozsoniova Sarka 389
Kovacova Carolina 384
Némethova Natdlia x

JurasSova Miriam 369
Bucholcerova Janka 367
Latkova Lucia 365
Mrazkova Eliska X

Babulikova Lucia 355
Karlikova Nikola 336
Adamusova Kristina 324
Pollagova Kristina 339
Hudecovad Diana X

Ondrejkovad Monika 327
Lafekovad Martina 347
Zajacova Lucia X

Kocsikova Klaudia 343
Musukova Natélia 330
LoSkova Kamila 290
Krasnanovd Romana 302
Majchttovd Zuzana x

LoSkova Simona X

Grzndrova D&sa 301
Kostelanskd Nina 280
Rojkova Zuzana X

Cunderlikova Radka 244
Bachronova Lenka X

Cabanovad Kristina 249

Kuceradkova Katarina257

BalaZova Ema

X

369
365
b4

366
331
364
338
334
350
349
349
348
330

327
236
328
299
306

282

273

244
262

368
377

328

339
352
346
322
328

334
345
339

278
328

305

300

265

265

257

384
377
369
367
365
364
355
352
350
349
349
348
347
345
343
330
328
328
306
305
301
280
273
265
265
262
257

NF
NF



Predajnianska Lenkax

ka
Kralikova Romana
Pavleova Michaela
Szturcova Michaela
Suskova Stela
Cibic¢kova Paulina
Lafekovd Martina
Stulajterovd Maria
8 Ondrejkova Monika
Adamusova Kristina
Altédniova Kristina
Bodkova Kristina
Szélesova Sofia
Sabova Ester

vy

O W N 0

~J

10

115 120
Kralikova Romana -
Pavleova Michaela o
Szturcova Michaela o
Sabova Ester o
Suskova Stela X0
Stulajterovd Maria -
Cibic¢kova Paulina o
Lafekovad Martina o
Ondrejkova Monika -
Adamusova Kristina XXO
Alténiova& Kristina X0

SzélesSova Sofia
MS BosSkova Kristina -

gula
1 Hanuliakova Julia

2 Hradska Julia

3 Vojtasova Daniela

4 Vodickova Kristina

5 Kovacikova Vanesa

6 Jeskova Gabriela

7 Suranovéa Karin

8 Bielikova Kléara
Hanuliakova Julia 7,97
Hradskd Julia 8,97
Vojtasova Daniela 8,22
Vodic¢kova Kristina 7,22
Kovac¢ikova Vanesa 6,58
Jeskova Gabriela 5,85
Suranova Karin 5,63
Bielikova Kléara 5,36

kriket
1 Vodickova Kristina
2 Hankova Kristina
3 Cibic¢kova Paulina
4 Hanuliakova Julia
5 Vojtasova Daniela
6 Sabova Ester
7 Jurinovéa Lucia
8 Pollagova Kristina

9 LosSkova Simona
10 LosSkova Kamila
11 Stofc¢ikovéa Margaréta
12 Berndtova Michaela
13 Antolovéa Tereza

000814
010212
010413
000529
01

010415
010108
01

000622
010512
99

010209
000202

000516
000516
000403
990426
011027
01

001211
011018

8,98
b4

8,72
7,29
6,20
5,68
5,72
b4

990426
010516
010814
000516
000403
000202
000404
010530
001206
001206
010701
02

001113

mladSie Ziacky

Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas

AK
AK
AO
AO
AO
AK
AO
AO
AO

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Povazska Bystrica
Olympia PovazZskd Bystrica
Olympia PovazZskad Bystrica
Mostaren MSK Brezno

Olympia PovaZskd Bystrica
Olympia PovaZskd Bystrica
Olympia PovazZska& Bystrica

Spartak
Spartak
Olympia

MAC REDOX Lucenec

AK

130

X
9
8
7
6
5
5
b4

mladsie ziacky

AK
AK
TJ
TJ

Spartak Dubnica nad Vahom

135 140 144 148 151 158
o o o XXO XXX

o o X0 XXX

o X0 XXX

XXO XXX

XXO XXX

XXX

XXX

XXX

- - o o o o

Spartak Dubnica nad V&hom
Spartak Dubnica nad V&hom
Orava Dolny Kubin

$3szC Ni%na nad Oravou

MAC REDOX Lucenec

AK
AK
AO

;26
,03
, 65
, 77
, 46
, 47

mladSie Zziacky

TJ
AK
AO
AK
TJ
AK
TJ
AK
AK
AK

Spartak Dubnica nad V&hom
Spartak Dubnica nad V&hom
Olympia PovaZska Bystrica

8,45 8,89 9,55
b4 9,05 8,63
8,72 7,27 8,05
b4 b4 b4

b4 b4 b4

5,44 6,05 5,04
5,75 4,98 5,24

$385zC Ni%na nad Oravou
Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia Povazskad Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Orava Dolny Kubin

Spartak Dubnica nad Vahom
$85zC Ni%na nad Oravou

SK Univerz Bansk& Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica

Atleticky c Liptovsky Mikuldas

Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas

144
140
135
130
125
125
125
120
120
115
MS

NF
NF

XXX

9,55
9,26
8,72
7,65
6,77
6,05
5,75
5,36

50,54
43,11
42,30
42,10
40,54
37,74
31,81
31,37
30,32
30,15
28,71
27,48
27,01
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16
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m

m

m
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Kovac¢ikova Vanesa 011027 MAC REDOX Lucenec

Brigantova Lenka 010730 AO Olympia Povazskéd& Bystrica
JesSkova Gabriela 001031 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Cabanova Kristina 011119 AK Mostaren MSK Brezno
Bielikova Kléara 011018 AO Olympia Povazskd& Bystrica
chédza mladsie Ziacky

Ruskovéa Lucia 011103 VS3C Dukla Banska Bystrica
Pilarova Michaela 000621 TJ s35zC NiZna nad Oravou
Sev&ikova Nikoleta 01 v3C Dukla Bansk& Bystrica
Burzalova Hana 001103 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jancova Andrea 000712 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Sabova Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Kadulovéa Adriana 01 VSC Dukla Bansk& Bystrica
Brigantova Lenka 01 AO Olympia PovazZskd Bystrica
Bachroriovad Lenka 000806 TJ Orava Dolny Kubin
Bernadtova Michaela 020707 AO Olympia Povazskd& Bystrica
Kr$ikovéa Michaela 010816 AO Olympia Povazskd Bystrica
SzéleSova Sofia 010209 MAC REDOX Lucenec

60 m mladsie ziacky

ZSTDU AK Spartak Dubnica nad V&hom
SKPZA SKP Zilina

OLYPB "A" AO Olympia Povazskd Bystrica
OLYPB "B" AO Olympia Povazskd& Bystrica
OLYPB "C" AO Olympia Povazskd& Bystrica
findle A pripravka chlapci

KrSka Peter 020819 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
Miklés Martin 020627 MAC REDOX Lucenec

Petruf Adrian 030501 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Truchlik Michal 020312 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Kokavec Rastislav 021012 AK Mostaren MSK Brezno
Kudlik Matej 040228 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Peterek Toméas 030203 8K mesta Dudince

Gazdik Radovan 030128 AK 3K Univerz Banska Bystrica
findle B pripravka chlapci

Bevelaqua Marek 020618 SKP Zilina

Pavle Lukéas 030622 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bulik Adam 021002 MAC REDOX Lucenec

Kuchar&ik Maro$ 041124 B8KP Zilina

Pinde3 Peter 040813 AK Mostaren MSK Brezno

Varga KrisStof 040428 MAC REDOX LucCenec

Macko Peter 021205 AK Mostaren MSK Brezno
Sykora Simon 040711 AK Spartak Dubnica nad Vahom
1.beh pripravka chlapci

KrSka Peter 020819 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Gazdik Radovan 030128 AK 3K Univerz Banska Bystrica
Bulik Adam 021002 MAC REDOX Lucenec

PindeS$ Peter 040813 AK Mostaren MSK Brezno
Brozek Andre] 041215 AK 3K Univerz Banska Bystrica
Balek Filip 030501 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Filipko Rzbar 03 AK SK Univerz Banska Bystrica
2.beh pripravka chlapci

Petruf Adrian 030501 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Kokavec Rastislav 021012 AK Mostaren MSK Brezno
Peterek Tomas 030203 8K mesta Dudince

Pavle Lukéas 030622 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
Kuchar&ik Maro$ 041124 S8KP Zilina

Macko Peter 021205 AK Mostaren MSK Brezno

Grof Kristién 050317 S8KP Zilina

3.beh pripravka chlapci

Miklés Martin 020627 MAC REDOX Lucenec

12

12:
13:

13

13:
14:

14
15
15

16:
16:

25,57
24,60
22,82
17,20
16,09

:21,73
59,83
04,30
:23,31
35,55
06,21
122,28
:03,55
:49,20
54,17
54,47

DQ

35,23
37,76
38,47
41,83
42,31

8,94
9,30
9,32
9,39
9,62
9,93
9,97
9,99

10,21
10, 36
10,44
10,48
10,80
10,92
11,92
DQ

8,73

9,67
10,33
10,63
11,91
NP,
NP,

9,30
9,45
9,94
10,07
10,34
11,28
11,63
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Bevelaqua Marek
Sykora Simon
Baksa Adam
Kobela Samuel
Hubac¢ Kristiéan

m 4.beh

Truchlik Michal
Kudlik Mate]
Varga Kristof
Mosko Marek

Krska Peter
Mikl6s Martin
Bevelaqua Marek
Kucharc¢ik Maro$
Sykora Simon
Pavle Luké&s
Bulik Adam
Peterek Toméas
Krcho Toméas
Kunic Tomas
Cerniansky Marco
Téth Oliver
Mosko Marek

Grof Kristiéan
Bulko Simon
Kiskova Katarina
Balek Filip
Gazdik Libor
Filipko Rzbar
Kvasnicova Alexa
Pietka Adam
Varga Kristof

m 1.beh

Mikldé6S Martin
Bevelaqua Marek
Pavle Lukas
Bulik Adam
Cerniansky Marco
Téth Oliver
MoSko Marek
Kvasnicova Alexa

m 2.beh
Kucharc¢ik Maros
Peterek Tomas
Krcho Toméas
Kunic Tomas
Grof Kristiéan
Pietka Adam
Varga Kristof
Filipko Rzbar

m 3.beh
Krska Peter
Sykora Simon
Balek Filip
Kiskova Katarina
Bulko Simon
Gazdik Libor

m
Nosal Adam
Nos&dl Toméas

020618
040711
050121
03

SKP Zilina

AK Spartak Dubnica
AK
AK

AK Spartak Dubnica

pripravka chlapci

020312
040228
040428
040316

AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica

pripravka chlapci

020819
020627
020618
041124
040711
030622
021002
030203
031007
031111
030415
021013
040316
050317
040702
020527
030501
040525
03

020404
040907
040228

ndra

AK Spartak Dubnica
MAC REDOX Lucenec
SKP Zilina

SKP Zilina

AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
MAC REDOX Lucenec
SK mesta Dudince
Atleticky klub ZTS
AK Spartak Dubnica
Atleticky klub ZTS
MAC REDOX Lucenec
AK Spartak Dubnica
SKP Zilina
AK Spartak
AK Spartak
AK Spartak
AK Spartak
AK
AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
MAC REDOX Lucenec

Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica

pripravka chlapci

020627
020618
030622
021002
030415
021013
040316

ndra 020404

MAC REDOX Lucenec

SKP Zilina

AK Spartak Dubnica
MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub ZTS
MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica

pripravka chlapci

041124
030203
031007
031111
050317
040907
040228
03

SKP Zilina

SK mesta Dudince
Atleticky klub ZTS
AK Spartak Dubnica
SKP Zilina

AK Spartak Dubnica
MAC REDOX Lucenec

AK SK Univerz Banska Bystrica

pripravka chlapci

020819
040711
030501
020527
040702
040525

AK
AK
AK
AK
AK
AK

Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica

Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak

pripravka chlapci

040728
040728

Atleticky klub ZTS
Atleticky klub ZTS

nad Vahom

SK Univerz Bansk& Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica

nad Vahom

Vahom
Vahom

nad
nad

nad Vahom

nad Vahom

Vahom
Vahom

nad
nad

Martin
nad Vahom
Martin

nad Vahom

nad Vahom
nad Vahom
nad Vahom
nad Vahom

SK Univerz Bansk& Bystrica

nad Vahom
nad Vahom

nad Vahom

Martin

nad Vahom
nad Vahom

Martin
nad Vahom

nad Vahom

Vahom
Vahom
Vahom
Vahom
Vahom
Vahom

nad
nad
nad
nad
nad
nad

Martin
Martin

10,74
10,86
12,04
12,40
NP,

9,47
9,88
11,02
11,61

21,72
23,92
26,47
26,81
26,81
26,87
27,75
27,86
27,93
28,01
28,04
30,60
30,79
31,85
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

23,92
26,47
26,87
27,75
28,04
30,60
30,79
DQ

26,81
27,86
27,93
28,01
31,85
DQ
DQ
DQ

21,72

26,81
DQ
DQ
DQ
DQ



Doskoc¢il Martin 030918 Atleticky klub ZTS Martin

Baksa Adam 050121 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
Kobela Samuel 03 AK SK Univerz Banska Bystrica
BroZek Andrej 041215 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
Benco Filip AK Spartak Dubnica nad V&hom
Kunic Tomas 031111 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Hubac¢ Kristian AK Spartak Dubnica nad Vdhom
Gazdik Radovan 030128 AK SK Univerz Banskad Bystrica

Kvasnicova Alexandra 020404 AK Spartak Dubnica nad Véhom

dialka pripravka chlapci
1 Krska Peter 020819 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 Petruf Adrian 030501 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
3 Kokavec Rastislav 021012 AK Mostarefl MSK Brezno
4 Mikldés Martin 020627 MAC REDOX Lucenec
5 Belan Juraj AK Spartak Dubnica nad Vahom
6 Pavle Lukés 030622 AK Spartak Dubnica nad Vahom
7 Simkovi& Stanislav 020902 AK Mostarenl MSK Brezno
8 Tom&ik Gorazd 030906 AK Mostarefl MSK Brezno
9 Kunic Tomas 031111 AK Spartak Dubnica nad Vahom
10 Cerniansky Marco 030415 Atleticky klub ZTS Martin
11 Macko Peter 021205 AK Mostaren MSK Brezno
12 Pindes$S Peter 040813 AK Mostaref MSK Brezno
13 Bevelaqua Marek 020618 SKP Zilina
14 Krcho Tomés 031007 Atleticky klub ZTS Martin
15 Kuchar&ik Maro$ 041124 SKP Zilina
16 Grof Kristiéan 050317 SKP Zilina
Krska Peter X 464 x
Petruf Adrian 329 385 x
Kokavec Rastislav 369 340 367
Mikl68 Martin 359 347 358
Beléan Juraj 340 328 318
Pavle Lukéas 308 328 326
Simkovi& Stanislav 323 313 x
Tomcik Gorazd 315 310 285
Kunic Tomas 286 x 312
Cerniansky Marco 199 274 307
Macko Peter 295 x 281
Pindes Peter 236 x 294
Bevelaqua Marek 265 215 245
Krcho Toméas 250 211 241
Kucharc¢ik Maros 235 136 x
Grof Kristién 218 192 206
vyska pripravka chlapci
1 Vikor Daniel 020720 MAC REDOX Lucenec

Oliver Thot

110 115 120

Viktor Daniel XXO XXX
Oliver Thot XXX
kriket pripravka chlapci
1 Haborédk Milan 02 AK SK Univerz Banska Bystrica
2 Truchlik Michal 02 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 Petruf Adrian 030501 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 Simkovi& Stanislav 020902 AK Mostaren MSK Brezno
5 Tom&ik Gorazd 030906 AK Mostaren MSK Brezno
6 Sykora Simon 04 AK Spartak Dubnica nad V&hom
7 Nosal Toméas 040728 Atleticky klub ZTS Martin
8 Pinded Peter 040813 AK Mostaren MSK Brezno
9 Varchol Lubomir 021110 MAC REDOX Lucenec
10 Doskoc¢il Martin 030918 Atleticky klub ZTS Martin
11 Brozek Andrej 041215 AK SK Univerz Bansk& Bystrica

12 Kobela Samuel 03 AK SK Univerz Banska Bystrica

464
385
369
359
340
328
323
315
312
307
295
294
265
250
235
218

110
NF

43,90
36,84
33,28
32,34
29,15
25,53
25,27
25,07
24,63
23,78
22,28
21,68
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Téth Oliver
Krcho Toméas
Nos&l Adam
Baksa Adam

chbédza

Kocman KrisStov
zaslav Mario
Vikor Daniel
Bucko Kristiéan
Babol Samuel
MosSko Marek
Varchol Lubomir

60 m
ZTSDU
MOSTB
MACLC

021013
031007
040728
050121

020720

050405
040316
021110

MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

AK SK Univerz Banska Bystrica

pripravka chlapci

AK Spartak Dubnica nad Véhom
VSC Dukla Bansk& Bystrica
MAC REDOX Lucenec

v3C Dukla Bansk& Bystrica
Atleticky klub Bactuch

AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec

pripravka chlapci

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Mostéarern MSK Brezno
MAC REDOX Lucenec

pripravka dievcaté

Kiskova Katarina
Vilh&nova Wanda
Hanuliakova Petra
Krejzlovad Katarina
Kac¢nikova Patricia
Kralikova Kristina
Mackova Veronika
Supicova Lenka
Krskova Lucia
Michalikova Barbora
Grofova Klaudia
BozZzikova Katarina
Kurdkova Vivien
Lilgova Sofia
Dzupinova Anna
Novakova Nina
Blazekova Naneta
Luptdkova Veronika
Melova Emilia
Solikova Zina
7Zilikova Patricia
Guothova Alexandra
Sarvasova Simona
Jakubcova Zuzana
Tindkova Emma
Buvalova Adrianna
Urbanovska Lilly
Martiakova Tereza
Kirthovd Alexandra
Haviarovad Katarina
Hornadkova Ema
Kokvacova Barbora
BacuSanova Lucka
Vajova Patricia
Knapcova Beata
Kradlova Barbora
Bubenikova Katarina
Ruskova Vanesa
Golianova Miroslava
Kopc¢anyova Katarina
Vrablovad Margaréta
TernuScdkova Jessica
Longauerova Zofia
Repovéa Ester
Blahustiakova Zuzana
Kiskova Katarina

020527
020618
020624
020719

021130
021004
031222
040530
020212
020531
040717
020613
020323
021104
030110
030924
020628
020309

02

030914
030327
020618
030519
020225
040714
030202
020626
03

020521
041128
030419
040831
020718
030613
050604
050114
031205
020102
020326
040905
050506
030210
020610
020527

AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec
AK Spartak Dubnica
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
SKP Zilina

AK Spartak Dubnica
MAC REDOX Lucenec
Atleticky klub ZTS
MAC REDOX Lucenec
MAC REDOX Lucenec
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren MSK Brezno

SKP Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vadhom
MAC REDOX Lucenec

Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas
MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas
SK mesta Dudince

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Mostaren MSK Brezno

AK Mostaren MSK Brezno

AK Mostaren MSK Brezno

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas
MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Mostaren MSK Brezno

AK Mostaren MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Banskd Bystrica
AK SK Univerz Banskd Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Védhom
AK Spartak Dubnica nad Védhom
AK Spartak Dubnica nad Véhom

nad Vahom

nad Vahom

Martin

~ J Oy Oy Oy O O

21,26

20,60

17,35
NF

:14,05
:14,10
124,76
124,78
:43,04
:09,37
:52,92

39,76
42,36
43,05

9,23
9,28
9,77
9,78
9,82
9,89
9,93
9,94
9,95
9,96
9,98
N, P
10,05
10,12
10,14
10,15
10,16
10,17
10,21
10,22
10,29
10,30
10,42
10,76
10,79
10,86
11,02
11,05
11,06
11,009
11,26
11,27
11,44
11,45
11,57
11,61
11,83
12,05
12,20
12,24
12,49
12,66
12,79
NP,
NP,
NP,



Babulikova Bianka

Katerinc¢inova Eliska

Gazdikova Nina

Prevuznakova Dorotka

Sedlakova Etela

030116
050720
060425
040217
020509

AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica

nad Vahom
nad Vahom
nad Vahom

Atleticky c Liptovsky Mikulas

AK Spartak Dubnica

nad Vahom

60 m findle A pripravka dievc¢até
1 Kiskova Katarina 020527 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 Vilhénova Wanda 020618 MAC REDOX LucCenec
3 Kac¢nikovd Patricia AK Spartak Dubnica nad V&hom
4 Hanuliakova Petra 020624 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 Kralikova Kristina 021130 AK Mostaren MSK Brezno
6 Supicova Lenka 031222 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Mackova Veronika 021004 Atleticky klub ZTS Martin
8 Krejzlova Katarina 020719 Atleticky klub ZTS Martin
60 m findle B pripravka dievc¢até
1 Michalikovéa Barbora 020212 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
2 Krskova Lucia 040530 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 Lilgovéa Sofia 020323 Atleticky klub ZTS Martin
4 Grofova Klaudia 020531 8KP Zilina
5 Novakova Nina 030110 MAC REDOX Lucenec
6 Kurdkova Vivien 020613 MAC REDOX LucCenec
7 Dzupinova Anna 021104 MAC REDOX LucCenec
BlazZzekovéad Naneta 030924 Atleticky klub ZTS Martin
60 m 1. beh pripravka dievcaté
1 Hanuliakova Petra 020624 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
2 Krejzlova Katarina 020719 Atleticky klub ZTS Martin
Bozikovéa Katarina 040717 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 Kurdkova Vivien 020613 MAC REDOX Lucenec
5 Blazekova Naneta 030924 Atleticky klub ZTS Martin
6 Luptakova Veronika 020628 AK Mostaren MSK Brezno
7 Knapcova Beata 020718 Atleticky c Liptovsky Mikuléas
Gazdikova Nina 060425 AK Spartak Dubnica nad Vahom
60 m 2. beh pripravka dievcaté
1 Kréalikovéa Kristina 021130 AK Mostaren MSK Brezno
2  Kr8kova Lucia 040530 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
3 Dzupinova Anna 021104 MAC REDOX Lucenec
4 Zilikova Patricia 02 MAC REDOX Lucenec
5 Guothova Alexandra 030914 Atleticky c Liptovsky Mikuléas
6 Urbanovska Lilly 040714 Atleticky klub ZTS Martin
7 Hornakova Ema 020521 AK Mostaren MSK Brezno
8 Kokvacova Barbora 041128 AK Mostaren MSK Brezno
60 m 3. beh pripravka dievcaté
1 Supicova Lenka 031222 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 Michalikova Barbora 020212 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 Martiakova Tereza 030202 Atleticky c Liptovsky Mikuléas
4 Kralova Barbora 030613 MAC REDOX Lucenec
5 Bubenikova Katarina 050604 AK Spartak Dubnica nad Vahom
6 Kopd&anyova Katarina 020102 AK Mostaren MSK Brezno
Babulikovéa Bianka 030116 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Katerinc¢inova Eliska 050720 AK Spartak Dubnica nad Véhom
60 m 4. beh pripravka dievcaté
1 Solikova Zina AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 Tinadkova Emma 030519 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 Bact$anova Lucka 030419 AK Mostareil MSK Brezno
4 Vajovéa Patricia 040831 AK 3K Univerz Bansk& Bystrica
5 Ruskova Vanesa 050114 AK 3K Univerz Banska Bystrica
6 Ternudcadkovd Jessica 040905 AK 3K Univerz Banskad Bystrica
7 Longauerova Zofia 050506 AK 3K Univerz Banska Bystrica
Sedlédkova Etela 020509 AK Spartak Dubnica nad Vahom
60 m 5. beh pripravka dievcaté

NP,
NP,
NP,
NP,
NP,

9,29
9,45
9,78
9,89
9,95
10,14
10,14
10,26

9,99
10,04
10,17
10,25
10,27
10,31
10,65

DQ

9,77
9,78
N, P
10,05
10,16
10,17
11,57
NP,

9,89

9,95
10,14
10,29
10,30
11,02
11,26
11,27

9,94

9,96
11,05
11,61
11,83
12,24
NP,
NP,

10,22
10,79
11,44
11,45
12,05
12,66
12,79
NP,
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Ka¢nikovad Patricia AK Spartak Dubnica nad V&hom
Mackova Veronika 021004 Atleticky klub ZTS Martin
Novéadkova Nina 030110 MAC REDOX LucCenec
Melova Emilia 020309 SKP Zilina
SarvaSova Simona 030327 MAC REDOX Lucenec
Jakubcovad Zuzana 020618 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Haviarovd Katarina 03 AK SK Univerz Banska Bystrica
Golianova Miroslava 031205 AK Mostaren MSK Brezno
m 6. beh pripravka dievcaté
Grofova Klaudia 020531 3KP Zilina
Lilgova Sofia 020323 Atleticky klub ZTS Martin
Buvalovéa Adrianna 020225 AK Mostareni MSK Brezno
Kirthovad Alexandra 020626 SK mesta Dudince
KiSkovéa Katarina 020527 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Blahustiakovad Zuzana 020610 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Prevuznadkovd Dorotka 040217 Atleticky c¢ Liptovsky Mikuléas
Repova Ester 030210 AK Spartak Dubnica nad Vahom
m 7. beh pripravka dievc¢até
Kiskovéa Katarina 020527 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Vilhanova Wanda 020618 MAC REDOX Lucenec
Vrédblova Margaréta 020326 AK Spartak Dubnica nad Vahom
m pripravka dievcaté
Ko$icédrovéa Sabrina 020727 Atleticky klub ZTS Martin
Stanc¢ikova Diana 021116 AK Mostaren MSK Brezno
Mackova Veronika 021004 Atleticky klub ZTS Martin
Michalikova& Barbora 020212 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Petrekovd Adriana 030314 AK Mostaren MSK Brezno
Supicova Lenka 031222 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Novadkova Nina 030110 MAC REDOX LucCenec
Lilgova Sofia 020323 Atleticky klub ZTS Martin
Melova Emilia 020309 8KP Zilina
Solikova Zina AK Spartak Dubnica nad V&hom
Marekova Nina 020126 MAC REDOX Lucenec
BlaZekova Naneta 030924 Atleticky klub ZTS Martin
Bobédkova Tereza 020617 Atleticky klub ZTS Martin
Jakubcova Zuzana 020618 AK Spartak Dubnica nad Vahom
SarvaSova Simona 030327 MAC REDOX Lucenec
Tindkova Emma 030519 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
Grofova Klaudia 020531 S8KP Zilina
Guothovad Alexandra 030914 Atleticky c Liptovsky Mikulas
Bukovskd& Diana 020531 AK Mostaren MSK Brezno
ReiSteterovéd Nina Ma& 050123 Atleticky klub ZTS Martin
Dunajska Viktoéria 021210 AK Mostaren MSK Brezno
Kop¢anyova Katarina 020102 AK Mostaren MSK Brezno
Kirthovd Alexandra 020626 SK mesta Dudince
Martiakova Tereza 030202 Atleticky c Liptovsky Mikuléas
Hormnédkova Ema 020521 AK Mostaren MSK Brezno
Gombédrova Barbora 040620 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Knapcova Beata 020718 Atleticky c Liptovsky Mikuléas
Golianova Miroslava 031205 AK Mostaren MSK Brezno
Bubenikovad Katarina 050604 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
Urbanovska Lilly 040714 Atleticky klub ZTS Martin
Babulikovéa Bianka 030116 AK Spartak Dubnica nad Vadhom
Krejzlova Katarina 020719 Atleticky klub ZTS Martin
BozZzikova Katarina 040717 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Kotuc¢ova Jana AK Spartak Dubnica nad Védhom
Celerinova Katarina 030410 Atleticky klub ZTS Martin
Repova Ester 030210 AK Spartak Dubnica nad Vahom
m 1.beh pripravka dievcatéa
Ko3ic¢4rova Sabrina 020727 Atleticky klub ZTS Martin
Stan&¢ikova Diana 021116 AK Mostaren MSK Brezno
Solikova Zina AK Spartak Dubnica nad Vahom

9,82

9,93
10,15
10,21
10,42
10,76
11,09
12,20

9,98
10,12
10,86
11,06
NP,
NP,
NP,
NP,

9,23
9,28
12,49

22,79
23,42
23,84
24,70
24,95
25,26
25,33
25,34
25,60
25,63
25,66
25,73
25,97
26,15
26,75
26,77
26,79
26,82
27,20
27,50
27,54
27,71
27,75
28,48
28,61
29,12
29,67
31,00
31,36
31,44
DQ
DO
DO
DQ
DQ
DQ

22,79
23,42
25,63
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dialka
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10
11
12
13

m 2.beh

m 3.beh

m 4.beh

m 5.beh

Blazekova Naneta
Bobakova Tereza
Kirthovad Alexandra
Celerinova Katarina
Kotucova Jana

Mackova Veronika
Michalikovéa Barbora
Petrekova Adriana
Lilgova Sofia
Jakubcova Zuzana
Bubenikovd Katarina
BoZzikova Katarina
Krejzlova Katarina

Melova Emilia
Tindkova Emma
Grofova Klaudia
Guothova Alexandra

Reisteterova Nina Ma

Martiakova Tereza
Repova Ester
Babulikova Bianka

Novéakova Nina
Marekova Nina
Sarvasova Simona
Dunajska Viktoéria
Hornadkova Ema
Gombarova Barbora
Knapcova Beata
Golianova Miroslava

Supicova Lenka
Bukovsk& Diana
Kopc¢anyova Katarina
Urbanovska Lilly

Kovacovéa Agéata

TernuScadkova Jessica

Savlova Katarina
Harcekova Méaria
Zemkova Kléara
Dunajska Viktoéria
Dzupinova Anna
Ruskovéd Vanesa
Longauerova Zofia

Kiskova Katarina
Vilhanovéa Vanda
Marekova Nina
Kurédkova Vivien
Supicova Lenka
Stanc¢ikovéa Diana
Egedovéd Lucia
Kralikova Kristina
Luptdkovéa Veronika
Harcekova Maria
Novakova Nina
Petrekovad Adriana
Guothovéd Alexandra

030924
020617
020626
030410

021004
020212
030314
020323
020618
050604
040717
020719

020309
030519
020531
030914
050123
030202
030210
030116

030110
020126
030327
021210
020521
040620
020718
031205

031222
020531
020102
040714

040214
040905
020415
020703
020513
021210
021104
050114
050506

020126
020613
031222
021116
020407
021130
020628
020703

030314
030914

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

SK mesta Dudince

Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom

pripravka dievc¢até

Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad Véhom
AK Mostéaren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin

pripravka dievcaté

SKP Zilina

AK Spartak Dubnica nad V&hom
SKP Zilina

Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléds
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AK Spartak Dubnica nad Véhom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

pripravka dievcaté

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren MSK Brezno

AK Mostareni MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AK Mostareni MSK Brezno

pripravka dievcaté

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Mostarefl MSK Brezno

AK Mostareni MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

pripravka dievcaté

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad Vadhom
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren MSK Brezno

MAC REDOX Lucenec

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK SK Univerz Banska Bystrica

pripravka dievc&até

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Mostarenl MSK Brezno

MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren MSK Brezno

AK Mostareini MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky c Liptovsky Mikulas

25,73

25,97

27,75
DQ
DQ

23,84
24,70
24,95
25,34
26,15
31,36
DQ
DQ

25,60
26,77
26,79
26,82
27,50
28,48
DQ
DQ

25,33
25,66
26,75
27,54
28,61
29,12
29,67
31,00

25,26
27,20
27,71
31,44

379
358
344
343
341
338
338
338
333
330
327
317
313



14 Bukovskéd Diana 020531 AK Mostarenl MSK Brezno 311

15 Krskova Lucia AK Spartak Dubnica nad Vdhom 308
16 Haviarovéa Katarina 03 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 304
17 Paulinyova Ema Mestsky Sport Ziar nad Hronom 301
18 Buvalovad Adrianna 020225 AK Mostaren MSK Brezno 296
19 Tindkova Emma 030519 AK Spartak Dubnica nad Vahom 293
20 Kokvacova Barbora 041128 AK Mostaren MSK Brezno 292
21 Kacnikova Patricia AK Spartak Dubnica nad Vahom 276
Martiakova Tereza 030202 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 276
23 Grofova Klaudia 020531 SKP Zilina 271
24 Knapcova Beata 020718 Atleticky c¢ Liptovsky Mikuléas 260
25 Hornakova Ema 020521 AK Mostaren MSK Brezno 257
26 Vajova Patricia 040831 AK SK Univerz Banska Bystrica 251
27 Reisteterovd Nina M& 050123 Atleticky klub ZTS Martin 250
28 Melova Emilia 020309 SKP Zilina 238
29 Bubenikovad Katarina 050604 AK Spartak Dubnica nad Vahom 234
30 KoS$icéarova Sabrina 020727 Atleticky klub ZTS Martin 216
31 Bacu3anova Lucka 030419 AK Mostareni MSK Brezno 214
Kiskova Katarina 379 331 290
Vilhanovéa Vanda 358 x 312
Marekova Nina 335 344 315
Kurdkova Vivien 343 309 300
Supicova Lenka 334 341 335
Stan¢ikova Diana b 4 338 334
Egedovéa Lucia 325 329 338
Krdlikova Kristina X 338 294
Luptékova Veronika 332 308 333
Harcekovd Maria 321 298 330
Novékova Nina 327 x 312
Petrekovad Adriana 302 294 317
Guothovad Alexandra X X 313
Bukovska Diana 311 295 264
Kr8kova Lucia 289 296 308
Haviarovad Katarina 304 299 x
Paulinyova Ema 300 295 301
Buvalova Adrianna 296 236 255
Tindkova Emma X 291 293
Kokvacovéa Barbora 292 277 271
Ka¢nikovad Patricia 251 276 257
Martiakova Tereza X 257 276
Grofova Klaudia 271 214 265
Knapcova Beata b4 b4 260
Horndkova Ema 257 218 x
Vajova Patricia 174 251 204
Reisteterova Nina Ma 229 250 231
Melovd Emilia 233 225 238
Bubenikovéd Katarina X 229 234
Kosicérova Sabrina 146 216 211
Bacusanova Lucka 214 210 205
vysSka pripravka dievcaté
1 Marekova Nina 020126 MAC REDOX Lucenec 120
2 Egedovéa Lucia 020407 MAC REDOX Lucenec 115
3 Vojtekova Elizabeth 020305 MAC REDOX Lucenec 110
Kurédkovéa Vivien 020613 MAC REDOX Lucenec 0
Luptékova Veronika 020628 AK Mostaren MSK Brezno 0

110 115 120 125

Marekova Nina e} e} e} XXX
Egedovéa Lucia o o XXX
Vojtekova Elizabeth X0 XXX

Kurakova Vivien XXX

Luptédkova Veronika XXX

kriket pripravka dievcaté



1 Hanuliakovad Petra 020624 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 Harcekova Maria 020703 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 Buvalova Adrianna 020225 AK Mostaren MSK Brezno
4 Kapcéatova Lenka 020721 MAC REDOX Lucenec
5 Bukovskd Diana 020531 AK Mostaren MSK Brezno
6 Sabacki Beata 03 MAC REDOX Lucenec
7 Vrabelova Miriam 030613 MAC REDOX Lucenec
8 Kréalova Barbora 030613 MAC REDOX Lucenec
9 Bacu3anova Lucka 030419 AK Mostaren MSK Brezno
10 Urbanovskd Lilly 040714 Atleticky klub ZTS Martin
11 Zemkova Kléara 020513 Atleticky klub ZTS Martin
12 Haviarovéa Katarina 03 AK SK Univerz Banskd Bystrica
13 Ternu3&akova Jessica 040905 AK SK Univerz Bansk&d Bystrica
14 Ruskova Vanesa 050114 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
15 Longauerovad Zofia 050506 AK SK Univerz Banska Bystrica
16 KosSic¢arova Sabrina 020727 Atleticky klub ZTS Martin
17 Kovacovéa Agata 04 AK Spartak Dubnica nad V&hom
1 km chédza pripravka dievc¢até
1 Masarykovd Annamdria 020821 Atleticky klub Bacuch
2 Kovacsova MIchaela 02 v3C Dukla Banska Bystrica
3 Jancova Bibiana 060417 Atleticky klub Bactch
4 Masarykova Johanka 031116 Atleticky klub Bacuch
5 Drabokova Terézia 011122 VSC Dukla Banskd Bystrica
6 Kapcatova Lenka 020721 MAC REDOX Lucenec
7 Piliarova Aneta 040129 Atleticky klub Bactch
8 Celerinovéa Katarina 030410 Atleticky klub ZTS Martin
9 Vojtekova Elizabeth 020305 MAC REDOX Lucenec
10 Sabackéd Beata 03 MAC REDOX Lucenec
11 Murinovéa Liliana 040323 Atleticky klub Bactch
12 Strenhelovd Michaela 03 V3C Dukla Banska Bystrica
13 Vajova Patricia 040831 AK SK Univerz Banska Bystrica
14 Kabatova Lilly 030923 VSC Dukla Banska Bystrica
15 Vrédbelovd Miriam 030613 MAC REDOX Lucenec
16 Gasparova Paulina 040827 VSC Dukla Banska Bystrica
17 Gombarova Barbora 040620 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Katerinc¢inovéd Eliska 050720 AK Spartak Dubnica nad Véhom
Vigosova Ema 03 V3C Dukla Banska Bystrica
4 x 60 m pripravka dievcaté
1 ZTSDUu "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom
2 MOSTB AK Mostéaren MSK Brezno
3 MACLC MAC REDOX Lucenec
4 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 MACLC "B" MAC REDOX Lucenec
100 m finale "A" dorastenci
1 Pecko Tomés 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 Blasko Jan 961016 AO Sparta Povazska Bystrica
3 Suriansky Simon 960309 AK 3K Univerz Banska Bystrica
4 Holly 96 Mestsky Sport Ziar nad Hronom
5 Novodomsky Toméas 960904 MAC REDOX Lucenec
6 Strémi Richard 970624 MAC REDOX Lucenec
7 Kajba Milan 980728 MAC REDOX Lucenec
Komarek Lubod 990126 SKP Zilina
100 m finale "B" dorastenci
1 Martinec Erik 960629 AO Sparta Povazska Bystrica
2 Sarvas Marek 990211 MAC REDOX LucCenec
3 Sedliak Milos 000408 Mestsky 3port Ziar nad Hronom
Kocman Mate] 960402 AK Spartak Dubnica nad V&hom
100 m 1.beh dorastenci
1 Blasko Jéan 961016 AO Sparta Povazska Bystrica
2 Novodomsky Tomas 960904 MAC REDOX Lucenec
3 Martinik Michal 950206 AK Mostaren MSK Brezno

O JJJJJJJIJIJIOOHO0Ooooowo

39,38
28,32
26,80
26,14
24,45
23,74
20,009
20,03
19,24
18,28
18,22
17,71
16,47
16,40
10,35
10,24

9,94

:00,75
:02,65
:10,11
:39,81
:40,01
47,74
:56,55
:02,71
:11,13
:12,06
:16,05
:18,59
:20,36
:34,99
47,37
:52,92
:08,11

DQ

DQ

40,07
41,05
41,56
42,88
48,44

11,65
12,17
12,37
12,38
12,43
12,60
12,70
DO

12,70

14,30

14,74
DQ

12,30
12,44
12,57

SB
SB
SB
SB
SB

SB
SB
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Suriansky Simon
Sarva$ Marek
Fasko Matej

m 2.beh
Komarek Lubos
Strémi Richard
Holly
Kajba Milan
Michéalek
Martinec Erik
Sedliak Milos

m
Kucera Michal
BeloS Adam
Martinik Michal
Suriansky Simon
Blasko Jan
Drugda Patrik
Prchlik Erik
Poliak Zachariéas
Adamov Adam
SAntoris Adrian
Sarvas Marek
Sedliak Milos
Strémi Richard
Fasko Matej

m 1.beh
Blasko Jan
Poliak Zachariéas
SAntoris Adrian
SarvasS Marek
Sedliak Milos
Fasko Mate]
Strémi Richard

m 2.beh

Ku¢era Michal
Belo$ Adam
Martinik Michal
Suriansky Simon
Drugda Patrik
Prchlik Erik
Adamov Adam

Kucera Michal
Belo$ Adam
Prchlik Erik
Majtan Adam
Santoris Adrian
Fojtik Jakub

Drugda Patrik
Muha Lukéas
Kolldr Martin
Klouda Kristiéan
Ille$ Rébert
Lauko Sebastiédln

m
Belicaj
Martinka M.
Kovalik

960309
990211
960804

dorastenci
990126
970624
96
980728

960629
000408

dorastenci
981013
980604
950206
960309
961016

980717
980105
971118
971002
990211
000408
970624
960804

dorastenci
961016
980105
971002
990211
000408
960804
970624

dorastenci
981013
980604
950206
960309

980717
971118

dorastenci
981013
980604
980717
971225
971002
981106

dorastenci
97
970131
970919

99
010327

dorastenci

96

AK SK Univerz Banskd Bystrica
MAC REDOX Lucenec
AK Svetlosak Banskéa Bystrica

SKP Zilina

MAC REDOX Lucenec

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucdenec

AK Svetlos$édk Banskd Bystrica
AO Sparta Povazskd& Bystrica
Mestsky Sport Ziar nad Hronom

MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostéaren MSK Brezno

AK SK Univerz Banska Bystrica
AO Sparta PovazZskad Bystrica
AK Svetlos$édk Banskd Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Danica Zvolen

MAC REDOX Lucenec

Mestsky $port Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucenec

AK Svetlosak Banskd Bystrica

AO Sparta Povazskd Bystrica
Mestsky $port Ziar nad Hronom
AK Danica Zvolen

MAC REDOX Lucenec

Mestsky $port Ziar nad Hronom
AK Svetlosédk Banskéd Bystrica
MAC REDOX Lucenec

MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren MSK Brezno

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Svetlos$dk Banskd Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Bansk& Bystrica

MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Sparta PovazZskad Bystrica
AK Danica Zvolen

MK3S-Atlet Kysucké Nové Mesto

AK Svetlosak Banskd& Bystrica
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucenec

Mestsky Sport Ziar nad Hronom

AK Svetlosak Banskéd Bystrica
AO Olympia Povazsk& Bystrica

51:

57

60:
6l:
62:

DN DNDDNDDN

9:
10:
10:

12,72
14,31
DO

12,14
12,30
12,39
12,53
12,76
12,99
14,62

23,64
24,83
24,93
25,00
25,29
25,71
26,86
27,07
27,58
28,05
29,59
32,34
DQ
DQ

25,29
27,07
28,05
29,59
32,34
DQ
DO

23,64
24,83
24,93
25,00
25,71
26,86
27,58

12,
:29,
76,
65,
70,
:80,

:10,16
:12,53
:19,84
:37,52
:38,24
:56,84

47,83
05,54
05,69



5 Filanda 98
110 m prek. dorastenci
1 Kadédk Kristéan 960901
2 Blasko Jan 961016
3 Biernat Ladislav 970115
4 Sulan Samuel 990223
Spurny Dominik 980316
Markovic¢ Samuel 960827
300 m prek. dorastenci
1 Kadédk Kristéan 960901
2 Muha Lukéas 970131
3 Martinec Erik 960629
4 AlsStok David
5 [Kollar Martin 970919
6 Sula Samuel
7 Svec
Spurny Dominik 980316
Fekiac¢ Miroslav 970810
dialka dorastenci
1 Novodomsky Toméas 960904
2 Kajba Milan 980728
3 Martinka
4 Alstok
5 Holy
6 SAntoris Adrian 971002
Novodomsky Tomé&s 565 556 x
Kajba Milan X X X
Martinka X X 498
Al3tok 524 502 535
Holy 516 479 515
SAntoris Adrian x X 466
trojskok dorastenci
1 Markovic¢ Samuel 960827
2 Benak Vladimir 970215
Novodomsky Tomas 960904
Markovi¢ Samuel 12,42 x
Bendk Vladimir 11,70 11,70 x
Novodomsky Toméas - X
vyska dorastenci
1 Benak Vladimir 970215
2 Adamov Adam 971118
3 Poliak Zachariéas 980105
Kajba Milan 980728
5 Vaj¢i Matus 980327
155 160 165 170
Bendk Vladimir o o o
Adamov Adam o o o
Poliak Zacharias o o o
Kajba Milan o o o
Vajc¢i Matas o o X0
zrd dorastenci
1 Zmoray Jan
2 Mician Peter
3 Pazidk Peter
4 Seckar Michal 971221

4 Svec

Mestsky Sport Ziar

nad Hronom 11:10,11

MAC REDOX Lucenec 11:44,87
AO Sparta PovazZskd Bystrica 15,60
AO Sparta PovazZskd Bystrica 18,55
AO Sparta PovazZskd Bystrica 19,80
MAC REDOX Lucenec 21,89
MAC REDOX Lucenec NF
AO Sparta PovazZskd Bystrica NF
AO Sparta PovazZskad Bystrica 42:25,
Mestsky Sport Ziar nad Hronom 45:11,
AO Sparta PovazZskd Bystrica 47:07,
47:95,
Mestsky Sport Ziar nad Hronom 48:55,
51:71,
Mestsky Sport Ziar nad Hronom 56:87,
MAC REDOX Lucenec DO
Mestsky $port Ziar nad Hronom DQ
MAC REDOX Lucenec 575
MAC REDOX Lucenec 560
AO Olympia Povazskéd& Bystrica 537
MAC REDOX Lucenec 535
Mestsky Sport Ziar nad Hronom 516
AK Danica Zvolen 470
563 575 56l
X 560 -
514 533 537
500 508 494
470 464 x
AO Sparta PovazZskad Bystrica 12,42
AO Sparta PovazZskad Bystrica 11,93
MAC REDOX Lucenec o,
X - X
X X 11,93
AO Sparta PovazZskad Bystrica 170
AK SK Univerz Bansk& Bystrica 168
Mestsky $port Ziar nad Hronom 165
MAC REDOX Lucenec 165
AK SK Univerz Banska Bystrica 165
168 170
XXX o o
XXX (@] X
XXXX X
XXKXX X
XXX
485
360
330
AK SK Univerz Banska Bystrica 320

SB
SB



5 Vaj¢i Matuas
6 Matys Boris

980327
980224

AK 8K Univerz Banska
AK 8K Univerz Banska

Bystrica
Bystrica

220 240 260 280 300 310 320 330 340 360 380 400 440 455
Zmoray Jan - - - - - - - - - - X0 O
Mic¢ian Peter - - - - - - - - - XXO XXX
Pazak Peter - - - - o o o XXX
Seckar Michal - X0 O X0 XXO O XXX
Vajci Matus - - o o o o XXX
Matys Boris o o X0 XXX
gula dorastenci
1 Budinsky Pavol 970610 AK Spartak Dubnica nad V&hom
2 Gabriel Dominik 98 MAC REDOX Lucdenec
3 Kojnok Dominik 980321 MAC REDOX LucCenec
4 Kvorka Mate] 98 AK Spartak Dubnica nad V&hom
5 Stefanec Martin 98 AK Spartak Dubnica nad V&hom
Budinsky Pavol 12,13 11,70 11,52 12,37 12,14 11,68
Gabriel Dominik 10,42 8,77 9,64 9,96 x 8,76
Kojnok Dominik 9,48 9,85 9,86 9,71 9,08 9,58
Kvorka Mate] 8,78 9,23 8,45 9,15 9,064 9,26
Stefanec Martin 8,54 8,57 8,37 8,63 8,93 8,31
disk dorastenci
1 Budinsky Pavol 970610 AK Spartak Dubnica nad V&hom
2 Ridzon Matus 970310 AK Mostaren MSK Brezno
3 Gabriel Dominik MAC REDOX Lucdenec
4 Vago Dominik 960515 AK 3K Univerz Bansk& Bystrica
5 Kojnok Dominik 980321 MAC REDOX Lucenec
6 Biernat Ladislav 970115 AO Sparta Povazska Bystrica
7 Fazekas Michal
Budinsky Pavol 40,80 x 36,59 X X 37,87
Ridzon Matus X 23,89 26,68 26,47 28,80 x
Gabriel Dominik 23,32 23,62 24,30 23,22 x 20,53
Vago Dominik 23,42 22,51 x 23,14 25,41 24,62
Kojnok Dominik X 20,19 19,80 - - -
Biernat Ladislav 18,35 x 17,90 X X 19,47
Fazekas Michal 15,82 15,34 15,82 17,25 x
o3tep dorastenci
1 Markovic¢ Samuel 960827 AO Sparta Povazska Bystrica
2 Strémi Richard 970624 MAC REDOX Lucenec
3 Kojnok Dominik 980321 MAC REDOX Lucenec
4 Ridzon Matusl 970310 AK Mostaren MSK Brezno
5 Muha Luk&as 970131 Mestsky 8port Ziar nad Hronom
6 Kollar Martin 970919 Mestsky 3port Ziar nad Hronom
Markovi¢ Samuel 33,18 O 34,12 40,30 36,24 39,20
Strémi Richard - - 36,46 0 0 35,52
Kojnok Dominik 31,54 33,04 30,06 26,90 - -
Ridzon Matus 28,96 31,36 31,30 O 28,20 26,02
Muha Lukéas 17,88 17,12 19,56 16,50 23,20 21,80
Kollar Martin 16,08 18,38 O 16,58 17,42 21,76
kladivo dorastenci
1 Budinsky Pavol 970610 AK Spartak Dubnica nad V&hom
2 Benadk Vladimir 970215 AO Sparta Povazskad Bystrica
3 Blasko Vladimir 95 AO Olympia Povazskd& Bystrica
4 Ridzon Matusl 970310 AK Mostaren MSK Brezno
5 Fazekad Michal 980513 AK 8K Univerz Bansk& Bystrica
6 Vago Dominik 960515 AK SK Univerz Banskd Bystrica
Budinsky Pavol 43,28 x 40,31 x 44,28 41,63
Benédk vladimir 41,08 41,29 41,12 x 40,27 40,64

310
260

465 475 485

o

12,37
10,42
9,86
9,64
8,93

40,80
26,68
24,30
23,42
20,19
18,35
17,25

40,30
36,46
33,04
31,36
23,20
21,76

44,28
42,29
35,00
24,52
24,17
20,89

XX0O XXO XXO

SB
SB

SB



Blasko Vladimir x 32,53 35,00 32,49 x 33,32
Ridzomn Matus 24,52 20,97 24,19 x X 24,97
Fazekas Michal 24,17 21,89 21,18 x 19,47 x
Vago Dominik 17,49 17,21 18,79 15,69 18,36 20,89
3 km chdédza dorastenci
1 Detko TIiubomir 990416 VSC Dukla Banskd Bystrica 17:02,10
2 Balogh Peter 000614 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 20:16,10
Filanda Pavol 980408 MAC REDOX LucCenec NF
Buckul¢ik Roman 970329 AK Svetlo$ak Banskad Bystrica NF
4 x 100 m dorastenci
1 ZTSDU AK Spartak Dubnica nad Vahom 50,33
2 SNPZH Mestsky Sport Ziar nad Hronom 53,39
3 MACLC MAC REDOX Lucenec 55,47
ZTSDU - Pecko, Kockéar, Prchlik, Porubsky
SNPZH - Sedliak, Lanko, Poliak, Holly
MACLC - Filanda, Sarvas, Sulan, Ilesz
100 m findle A dorastenky
1 Baranova Katarina 980908 Mestsky 3port Ziar nad Hronom 13,60
2 V1&kova Anna 980812 AK Mostarer MSK Brezno 13,94
3 Malkova Michaela 971031 Atleticky klub ZTS Martin 14,07
4 Paprnakovéd Bozidara 960627 MAC REDOX Lucenec 14,22
5 Altaniova Katarina 960223 AO Sparta Povazska Bystrica 14,39
6 PapsSova Monika 970216 AO Sparta Povazska Bystrica 14,69
7 Strapkova Barbora 980113 MAC REDOX LucCenec 15,26
Talikovéd Michaela 970826 SK mesta Dudince DQ
100 m findle B dorastenky
1 Durkechovéa AO Olympia PovaZskad Bystrica 14,12
2 Bahnova Nikola 980513 Mestsky 3port Ziar nad Hronom 14,99
3 Krnacova Michaela 990217 MAC REDOX Lucenec 15,02
4 Kmetova Michaela 990621 AK 3K Univerz Bansk&d Bystrica 15,77
5 Kalayava Maria 990427 8K mesta Dudince 15,78
6 Krenova Patricia 971002 AK Mostarer MSK Brezno 16,04
7 Stefankova Natalia 990907 Mestsky 3port Ziar nad Hronom 16,20
Michaldova Kléra 970228 AO Sparta Povazska Bystrica DO
100 m 1.beh dorastenky
1 Baranovéa Katarina 980908 Mestsky 3port Ziar nad Hronom 13,91
2 Pap3ova Monika 970216 AO Sparta Povazska Bystrica 14,76
3 Bahnovéa Nikola 980513 Mestsky 3port Ziar nad Hronom 15,36
4 Kmetova Michaela 990621 AK 3K Univerz Banska Bystrica 15,42
5 Krenovéa Patricia 971002 AK Mostaren MSK Brezno 15,62
6 Sitar&ikova Veronika 971123 AK Mostarefl MSK Brezno 16,70
7 Kukuckova Barbara 990818 Mestsky 3port Ziar nad Hronom 18,52
100 m 2.beh dorastenky
1 Vlckova Anna 980812 AK Mostaren MSK Brezno 13,86
2 Malkova Michaela 971031 Atleticky klub ZTS Martin 14,13
3 Paprnadkova BozZidara 960627 MAC REDOX LucCenec 14,26
4 Altaniova Katarina 960223 AO Sparta Povazska Bystrica 14,40
5 Krn&cova Michaela 990217 MAC REDOX Lucenec 14,73
6 Steféankova MAC REDOX Lucenec 16,06
7 Lu&enicova Radka 90811 SK mesta Dudince 17,02
Paprnadkovéa Bozidara 960627 MAC REDOX Lucenec DQ
100 m 3.beh dorastenky
1 Strapkova Barbora 980113 MAC REDOX Lucenec 14,06
2 Talikova Michaela 970826 SK mesta Dudince 14,37
3 Michaldovéa Kléra 970228 AO Sparta Povazska Bystrica 14,62
4 Kalayava Maria 990427 38K mesta Dudince 15,24
5 Stefankova Natéalia 990907 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 16,02
6 Durkechovd Zuzana 970211 AO Sparta Povazska Bystrica 16,70

SB

SB
SB
SB
SB

SB



200 m dorastenky
1 Stefundova Nikola 980323
2 Babinska Iveta 960610
3 Paprnaédkovad BoZidara 960627
4 Duridova Zuzana 980916
5 V1¢kova Anna 980812
6 Malkovad Michaela 971031
7 Krnacova Michaela 990217
8 Repiskd Simona 980925
9 Strapkova Barbora 980113
10 Stasakova Katarina 981024
11 Krenova Patricia 971002
12 Sitarc¢ikova Veronika 971123
13 Stefankova Natalia 990907
14 Kukuckova Barbara 990818
Alténiova Katarina 960223
Talikova Michaela 970826
Lucenicova Radka 90811
200 m 1. beh dorastenky
1 Stefundova Nikola 980323
2 V1Zkova Anna 980812
3 Malkovéa Michaela 971031
4 Strapkova Barbora 980113
5 Kukuckova Barbara 990818
Altaniova Katarina 960223
200 m 2. beh dorastenky
1 Babinskéd Iveta 960610
2 Paprnadkova Bozidara 960627
3 Duridova Zuzana 980916
4 Krn&cova Michaela 990217
Lucenicova Radka 90811
LTalikova Michaela 970826
200 m 3. beh dorastenky
1 Repiskd& Simona 980925
2 Stasakova Katarina 981024
3 Krenova Patricia 971002
4 Sitarc¢ikova Veronika 971123
5 Stefankovad Natélia 990907
400 m dorastenky
1 Stefundova Nikola 980323
2 Babinska Iveta 960610
3 Migatova Michaela 970304
4 Kmetova Michaela 990621
5 Fekiacova Lenka 990815
SekereSova Zuzana 960806
800 m dorastenky
1 HaluSkova Janka 960819
2 Vacekova Dominika 990918
3 Stanislavova Veronik 980105
4 MoSekova Erika 960326
5 Krajc¢ikova Zuzana 000223
3000 m dorastenky
100 m prek. dorastenky
1 Svrcékova Karin 970327
2 Flosnikova Veronika 971217
3 Makovnikova Marika 941116
4 Altadniova Katarina 960223
5 Michaldova Kléara 970228
6 Fajc¢ikovéa Frederika 960119

MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto
AK Svetlosak Banskd Bystrica
MAC REDOX Lucenec

MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto
AK Mostéaren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

MAC REDOX Lucdenec

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

AK Mostarenl MSK Brezno

AK Mostareni MSK Brezno
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
AO Sparta PovazZskd Bystrica
SK mesta Dudince

SK mesta Dudince

MK3S-Atlet Kysucké Nové Mesto
AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

MAC REDOX Lucenec

Mestsky $port Ziar nad Hronom
AO Sparta Povazskd Bystrica

AK Svetlos$ak Banskd Bystrica
MAC REDOX Lucenec
MK3S-Atlet Kysucké Nové Mesto
MAC REDOX Lucenec
SK mesta Dudince
SK mesta Dudince

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucenec

AK Mostarenl MSK Brezno

AK Mostarenl MSK Brezno
Mestsky $port Ziar nad Hronom

MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto
AK SvetlosSak Banskd Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK SK Univerz Banska Bystrica
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucenec

AK SK Univerz Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
AK Svetlosak Banskd& Bystrica
Mestsky Sport Ziar nad Hronom

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky c Liptovsky Mikuléds
Atleticky klub ZTS Martin

AO Sparta PovaZskd Bystrica
AO Sparta PovaZskd Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Véhom

DN NN

28,91
29,14
29,39
29,40
29,97
30,07
30,80
31,09
31,87
31,88
33,54
34,19
34,21
38,59
NF
DQ
DQ

28,91
29,97
30,07
31,87
38,59
NF

29,14
29,39
29,40
30,80
DQ
DQ

31,09
31,88
33,54
34,19
34,21

62,08
64,33
67,10
67,84
72,88
DQ

:37,57
:40,65
:46,51
:51,58
:52,57

15,81
16,18
16,93
17,16
17,89
18,48



7 Kalayava Maria 990427 8K mesta Dudince
8 Vranova Ema 971224 MAC REDOX Lucenec
9 Talikovéd Michaela 970826 AK Spartak Dubnica nad Vahom
10 Luké&cova Andrea
11 Lu&eni&ova Radka 90811 SK mesta Dudince
Ostrihoriovd Martina 970102 MAC REDOX Lucenec
100 m prek. 1l.beh dorastenky
1 Flosnikovéa Veronika 971217 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulés
2 Alténiova Katarina 960223 AO Sparta Povazskad Bystrica
3 Michaldova Kléra 970228 AO Sparta Povazskad Bystrica
4 Fajc¢ikova Frederika 960119 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 Kalayava Méaria 990427 SK mesta Dudince
6 Luk&Cova Andrea
100 m prek. 2.beh dorastenky
1 Svrckova Karin 970327 Atleticky klub ZTS Martin
2 Makovnikova Marika 941116 Atleticky klub ZTS Martin
3 Vranova Ema 971224 MAC REDOX Lucenec
4 Talikovéd Michaela 970826 AK Spartak Dubnica nad V&hom
5 Lu&eni&ova Radka 90811 SK mesta Dudince
Ostrihoriovd Martina 970102 MAC REDOX LucCenec
300 m prek. dorastenky
1 Svrc¢kova Karin 970327 Atleticky klub ZTS Martin
2 Makovnikova
3 Michaldovéa Kléara 970228 AO Sparta Povazskad Bystrica
4 Vranova Ema 971224 MAC REDOX LucCenec
Kalayava Maria 990427 8K mesta Dudince
Ostrihoriovd Martina 970102 MAC REDOX Lucenec
dialka dorastenky
1 Flosnikovéa Veronika 971217 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulés
2 Durkechova Zuzana 970211 AO Sparta Povazska Bystrica
3 Petlakova 99 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 Haviarova Veronika 980713 AK 3K Univerz Bansk&d Bystrica
5 Pietkova 98 AK Spartak Dubnica nad Vahom
6 Belarova 97 AK Spartak Dubnica nad V&hom
7 Repiska Simona 980925 Mestsky Sport Ziar nad Hronom
8 Fekiacova Lenka 990815 Mestsky Sport Ziar nad Hronom
9 Krajc¢ikova Zuzana 000223 Mestsky Sport Ziar nad Hronom
10 Strapkovéa 98 MAC REDOX Lucenec
FaSangova Diana 980930 MAC REDOX Lucenec
Flosnikova Veronika x b 4 473 x 497 451
Durkechova Zuzana b 4 b 4 471 443 476 467
Petlékova 429 441 422 420 425 441
Haviarova Veronika 438 421 420 417 431 440
Pietkova 388 419 387 396 428 427
Belariovéa 422 404 421 410 425 410
Repiskd Simona 395 414 388 380 386 375
FekiacCova Lenka 403 401 407 404 390 408
Krajc¢ikova Zuzana 380 378 x
Strapkova 373 377 x
Fasangova Diana X X X
vys dorastenky
1 Hrendkovéa Zdenka 960120 AO Sparta Povazska Bystrica
2 Haviarova Veronika 980713 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
3 Staséakova Katarina 981024 MAC REDOX Lucenec
4 Nevarilova Sarah 981123 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 FaSangova Diana 980930 MAC REDOX Lucenec
120 130 135 140 145 150
Hrendkova Zdenka - o o o o XXX
Haviarovéa Veronika e} e} e} e} XXX

47 :

54
56

65:

19,22
20,96
22,49
23,04
23,09
DQ

16,18
17,16
17,89
18,48
19,22
23,04

15,81
16,93
20,96
22,49
23,09
DQ

56,
: 86,
: 80,
32,

SB

DQ
DQ

497
476
441
440
428
425
414
408
380
377
NF

145
140
135
130
120



Stasakova Katarina o o o XXX
Nevarilova Sarah o o XXX
Fasangova Diana o XXX
gula dorastenky
1 Stefancova Andrea 960327 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 Hrenédkova Zdenka 960120 AO Sparta Povazskad Bystrica
3 Masiarova Andrea 980103 TJ Orava Dolny Kubin
4 Kyselovad Monika 970701 AK Danica Zvolen
5 Tapajakova Ivana 970720 AK 8K Univerz Bansk& Bystrica
6 Obrcianovéd Natéalia 971223 AK Spartak Dubnica nad Vahom
7 PapSovéa Monika 970216 AO Sparta Povazskad Bystrica
8 Kubickova Katarina 960523 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
9 Hiresova Jana 980504 AK Spartak Dubnica nad V&hom
10 Zacharovéd Scarlett 980111 AK Mostaren MSK Brezno
Stefancova Andrea 10,74 12,11 x x - -
Hrendkovéa Zdenka 10,92 10,05 10,55 9,87 11,27 10,56
Masiarovad Andrea 10,26 9,93 x 10,28 9,82 -
Kyselova Monika 10,00 10,05 10,11 10,16 9,14 9,77
Tapajakova Ivana 9,54 10,05 9,83 - - -
Obrcianova Natélia 9,14 9,16 9,32 9,79 X 9,85
Pap3ova Monika 7,78 8,03 9,39 8,67 - 8,05
Kubickova Katarina 8,50 8,78 8,82 - -
HireSova Jana 8,02 8,21 8,53
Zacharova Scarlett 8,43 8,46 8,30
disk dorastenky
1 Stefancova Andrea 960327 AK Spartak Dubnica nad V&hom
2 Tapajakova Ivana 970720 AK 3K Univerz Bansk& Bystrica
3 Obrcianova Natédlia 971223 AK Spartak Dubnica nad V&hom
4 Tuturova Lucia 970511 TJ Orava Dolny Kubin
5 Kyselova Monika 970701 AK Danica Zvolen
6 HireSova Jana 980504 AK Spartak Dubnica nad Vahom
7 Kubickova Katarina 960523 AK 3K Univerz Bansk& Bystrica
8 Fajc¢ikovéa Frederika 96 AK Spartak Dubnica nad V&hom
9 Zacharova Scarlett 980111 AK Mostaren MSK Brezno
10 Baranova 98
Stefancova Andrea 41,53 36,03 38,36 36,92 x 36,38
Tapajakova Ivana 29,00 31,58 26,95 x 25,60 27,20
Obrcianova Natéalia X 24,00 x 22,92 x 27,80
Tuturova Lucia 25,22 25,24 25,22 25,24 21,87 22,80
Kyselovéa Monika 18,30 21,65 22,70 23,90 22,00 -
Hire$ova Jana 21,78 x - 21,30 22,22 x
Kubickovéd Katarina 18,23 15,89 19,16 19,83 22,05 -
Fajc¢ikova Frederika - - - 15,07 20,47 -
Zacharova Scarlett 12,95 16,42 15,18 - 14,48 15,60
Baranova 14,50 - - 14,12 - 14,56
ost dorastenky
1 Hrendkova Zdenka 960120 AO Sparta Povazska Bystrica
2 Papsova Monika 970216 AO Sparta Povazska Bystrica
3 Mbcikovéa Terézia 971212 AK Mostaren MSK Brezno
4 Zacharova Scarlett 980111 AK Mostaren MSK Brezno
5 Vranova Eva 97 MAC REDOX Lucenec
6 Berlova Viktoéria 99 Mestsky &port Ziar nad Hronom
Hrendkovéa Zdenka 34,40 35,92 35,46 36,12 0 36,30
Pap3ova Monika 26,08 29,08 27,52 28,48 28,08 30,48
Mécikova Terézia 21,76 26,98 22,92 23,72 27,06 25,70
Zacharova Scarlett 21,08 22,00 0 19,74 20,48 O
Vranova Eva 14,70 O 0 0 0 0
Beriova Viktéria 0 0 11,48 0 10,52
kladivo dorastenky
1 Masiarova Andrea 980103 TJ Orava Dolny Kubin

12,11
11,27
10,28
10,16
10,05
9,85
9,39
8,82
8,53
8,46

41,53
31,58
27,80
25,80
23,96
22,22
22,05
20,47
16,42
14,56

36,30
30,48
27,06
22,00
14,70
11,48

40,92

SB

SB
SB

SB



O 00 J o U b WIN

Masia
Letko
Stefa
Tapai
Kubic¢
Obrci
Fajci
Hire$s
Tutur

3 km
1

Sw N

1

oUW NP X

ZTSDU
ZTSDU
ZTSDU
SNPZH
SNPZH
MACLC

100 m

o U W N

100 m
1

2
3
4

200 m

Letkova Petra 95 39,18
Stefancova Andrea 960327 AK Spartak Dubnica nad Vahom 36,006
Tapajadkova Ivana 970720 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 34,72
Kubic¢kovad Katarina 960523 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 34,14
Obrcianova Natélia 971223 AK Spartak Dubnica nad Vahom 28,31
Fajc¢ikova Frederika 96 AK Spartak Dubnica nad V&hom 25,67
HireSova Jana 980504 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,05
Tuturova Lucia 970511 TJ Orava Dolny Kubin 22,05
rova Andrea X 38,21 x X 40,39 40,92
va Petra 39,18 36,18 x 36,01 37,45 36,05
ncova Andrea 32,58 34,58 33,76 34,064 36,06 35,17
dkova Ivana X 32,58 33,02 31,14 x 34,72
kova Katarina X X X 33,13 33,88 34,14
anova Natélia X X 28,26 27,95 28,23 28,31
kova Frederika 23,42 22,61 19,65 24,29 25,67 x
ova Jana 19,10 19,57 21,20 24,05 21,07 x
ova Lucia 21,12 22,05 20,37 x X X
chédza dorastenky
Kuklicovéa Bibiana 990708 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 16:52,40
Kuklicova Livia 990708 VS3C Dukla Banska Bystrica 17:20,20
Bahnovéa Nikola 980513 Mestsky 3port Ziar nad Hronom 19:03,30
K4dlayava Elena 990427 38K mesta Dudince 19:36,20
00 m dorastenky
ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 53,17
ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom 55,52
SNPZH "A" Mestsky $port Ziar nad Hronom 57,05
MACLC MAC REDOX Lucenec 57,54
ZTSDU "C" AK Spartak Dubnica nad V&hom 57,79
SNPZH "B" Mestsky Sport Ziar nad Hronom 68,83
A - Klimovska, Mutalova, Halasova, Zahradnickova
B - Lukacovéa, Beléanova, Sokolikova, Petléakova
C - Slivkova, Pietkova, Kopc¢anovéa, Nevazilova
A - Repiskéa, Bahnovéa, Pekla&covéa, Baranova
B - Kukud&kova, Stefankova, Kralo&ikova, Beriova
- Hrinovéa, Stasékovéa, Migatovéa, Paprnakova
100 m finale A juniori
Martinik Michal 950206 AK Mostarer MSK Brezno 12,18
Zahon Peter 950527 AO Sparta Povazska Bystrica 12,25
Zeravy Michal 940904 AK Mostaren MSK Brezno 13,18
Michélek AK Svetloséak Banské& Bystrica DQ
Holec Dominik 951007 AK 3K Univerz Bansk& Bystrica DO
Krivud Ondrej 91 V3C Dukla Banska Bystrica DQ
Veszelka Tomés 950709 MAC REDOX Lucenec DO
1. beh juniori
Veszelka Tomas 950709 MAC REDOX Lucenec 11,22
Holec Dominik 951007 AK 8K Univerz Bansk& Bystrica 11,67
Krivud Ondrej 91 V3C Dukla Banska Bystrica 11,78
Zadhon Peter 950527 AO Sparta Povazska Bystrica 12,23
Zeravy Michal 940904 AK Mostareti MSK Brezno 13,02
Pavlac¢ka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,05
2. beh juniori
Pecko Tomés 970224 AK Spartak Dubnica nad V&hom 11,77
Kocman Mate] 960402 AK Spartak Dubnica nad V&hom 12,53
Koleni¢ Michal 970902 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,86
Kalafut Andre] 990705 AK Spartak Dubnica nad V&hom 13,91
juniori
Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,66

1

SB



2 Pajunk Adam 900415 Mestsky Sport Ziar nad Hronom
3 Z&hon Peter 950527 AO Sparta Povazskad Bystrica
4 Kockar Samuel 970121 AK Spartak Dubnica nad V&hom
5 Michalik Andrej
6 Kolenic¢ Michal 970902 AK Spartak Dubnica nad Vahom
7 Hogaj Martin 951007 AO Sparta Povazskad Bystrica
8 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom
9 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad V&hom
Holec Dominik 951007 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
Kocman Mate] 960402 AK Spartak Dubnica nad Vahom
200 m 1.beh Jjuniori
1 Z&hon Peter 950527 AO Sparta Povazska Bystrica
2 KocCkar Samuel 970121 AK Spartak Dubnica nad V&hom
3 Kolenic¢ Michal 970902 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Holec Dominik 951007 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
200 m 2.beh Jjuniori
1 Pecko Tomés 970224 AK Spartak Dubnica nad V&hom
2 Pajunk Adam 900415 Mestsky Sport Ziar nad Hronom
3 Michalik Andrej
4 Hogaj Martin 951007 AO Sparta Povazskad Bystrica
Kocman Mate] 960402 AK Spartak Dubnica nad V&hom
400 m juniori
1 Koleni¢ Michal 970902 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 Zubor Patrik 950503 MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto
3 Hogaj Martin 951007 AO Sparta Povazska Bystrica
4 Kocman Matej 960402 AK Spartak Dubnica nad V&hom
Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad V&hom
800 m juniori
1 Zubor Patrik 950503 MKS3S-Atlet Kysucké Nové Mesto
3000 m juniori
dialka juniori
1 Kockéar Samuel 970121 AK Spartak Dubnica nad V&hom
2 Kalafut Andrej 990705 AK Spartak Dubnica nad V&hom
Koc¢kéd Samue b4 b4 b4 355 b4 557
Kalafut Andrej x X 317 x 360 X
zrd juniori
gula juniori
1 BlahGt Juraj 950311 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
2 Zeravy Michal 940904 AK Mostarefi MSK Brezno
Blahut Juraj 11,02 10,93 x b4 10,91 11,58
Zeravy Michal 7,03 6,90 7,45 7,62 7,17 6,95
disk juniori
1 Blahut Juraj 950311 AK 3K Univerz Banska Bystrica
Blahtt Juraj b b 35,17 b b
ostep juniori
1 Kvorka Matej 980618 AK Spartak Dubnica nad V&hom
2 Stefanec Martin 980306 AK Spartak Dubnica nad V&hom
3 Zeravy Michal 940904 AK Mostaren MSK Brezno
Kvorka Matej 39,22 0 40,68 43,20 39,064
Stefanec Martin 33,40 33,20 0 33,66 35,80
Zeravy Michal - - - 24,64 0 28,20

23,81
24,80
25,05
25,12
25,19
25,57
27,07
31,03
DO
DQ

24,80
25,05
25,19
27,07
31,03
DQ

23,66
23,81
25,12
25,57
DQ

54,95
55,61
59,04
61,24
NF

2:16,50

557
360

11,58
7,62

35,17

43,20
35,80
28,20

SB



kladivo Juniori
Blasko Vladimir 950522
Kohtit Rastislav 940113
3 km chédza Jjuniori
Linke$ Milan 950102
100 m juniorky
1 Zahradnickova Viktdér 960329
2 Maksiova Méaria 951210
3 Mutalova Zuzana 980907
Talikova Michaela 970826
200 m juniorky
1 Zahradnickova Viktdér 960329
2 Klimovska Lenka 960804
3 Halésovéa Radka 970805
4 Bohuck& Amina 950502
5 Slivkova Adriana 991025
6 Mutalova Zuzana 980907
7 Luk&cova Andrea 990314
8 Chrenkovéa Barbora 950509
Talikova Michaela 970826
Valkova Karolina 970606
200 m 1. beh juniorky
1 Klimovskéd Lenka 960804
2 Halésova Radka 970805
3 Bohucka& Amina 950502
4 Slivkova Adriana 991025
5 Chrenkova Barbora 950509
Valkovéd Karolina 970606
Talikova Michaela 970826
200 m 2. beh juniorky
1 Zédhradnickova Viktdér 960329
2 Mutalova Zuzana 980907
3 Lukacovéa Andrea 990314
400 m juniorky
1 Klimovské& Lenka 960804
2 Bohuck& Amina 950502
800 m juniorky
1 Suché& Martina 951108
2 Halésova Radka 970805
3 Slivkova Adriana 991025
4 Chrenkova Barbora 950509
5 Hrinova Petra
6 Pietkova Nikol 980911

juniorky
1 Sokolikova Katka

300 m prek. juniorky

dialka juniorky
Petldkova Petra 990220
Pietkova Nikol 980911
Valkovad Karolina 970606
Belanova Jana 970203

zrd juniorky
1 Cizkova Dana
2 Belénova Jana 970203
3 Petldkova Petra 990220
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AK

AK
AK
AK
AK

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

AK
AK
AK

AK
AK

AK
AK
AK
AK

Sparta Povazskd Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica

Spartak Dubnica nad Vahom

Spartak Dubnica nad Vahom
SK Univerz Bansk& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad V&hom

Vahom
Vahom
Vahom
Vahom
Vahom
Vahom
Vahom
Vahom
Vahom
Vahom

nad
nad
nad
nad
nad
nad
nad
nad
nad
nad

Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica

Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak

Vadhom
Vadhom
Vahom
Vahom
Vahom
Vadhom
Vadhom

nad
nad
nad
nad
nad
nad
nad

Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica

Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak
Spartak

Vahom
Vahom
Vahom

nad
nad
nad

Dubnica
Dubnica
Dubnica

Spartak
Spartak
Spartak

Vahom
Vahom

nad
nad

Dubnica
Dubnica

Spartak
Spartak

SK Univerz Bansk& Bystrica
Spartak Dubnica nad V&hom
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom

MAC REDOX Lucenec

AK

AK

AK
AK
AK
AK

AK
AK

Spartak Dubnica nad V&hom

Spartak Dubnica nad Vahom

Vahom
Vahom
Vahom
Vahom

nad
nad
nad
nad

Dubnica
Dubnica
Dubnica
Dubnica

Spartak
Spartak
Spartak
Spartak

Vahom
Vahom

nad
nad

Dubnica
Dubnica

Spartak
Spartak

13

12,79

13,61

13,77
DQ

26,70
28,11
28,75
29,29
29,31
29,40
30,08
32,67
DQ
DQ

28,11
28,75
29,29
29,31
32,67
DQ
DQ

26,70
29,40
30,08

63,54
66,63

:30,01
:30,41
:36,99
:37,68
:46,27
:54,75

:27,87
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4 Nevarilova Sarah 981123 AK Spartak Dubnica nad Vahom 180

160 180 200 210 240 260 270 280 300 310 320

Ci%kova Dana - - - - - - - o o X0 XXX
Belérnova Jana - - - - X0 X0 X0 XXX
Petlakova Petra X0 X0 X0 XXX
Nevarilova Sarah o o XXX
gula juniorky
1 Letkova Petra 950524 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,10
Letkova Petra 11,10 X X X - -
disk juniorky
ostep juniorky
1 Modeova Barbora MAC REDOX Lucenec 28,60
kladivo juniorky
Faj¢ikova Frederika 960119 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Letkova Petra 950524 AK Spartak Dubnica nad V&hom
3 km chédza juniorky
1 [Kopcanova Maria-Barb 990122 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 19:31,60
2 Johanik Pavol AK Spartak Dubnica nad V&dhom 20:15,60

Vronkovd Méaria 980729 AK Spartak Dubnica nad V&hom NF



